
 KATALOG 10 2023 (5/07 – 25/07) 

 Kreuj letnie chwile, 
którymi warto się dzielić 

 Wszystko, czego potrzebujesz, 
by tego lata wyglądać i czuć się wspaniale 



 Wszystkie produkty Oriflame 
spełniają dane obietnice, 

są bezpieczne w stosowaniu, a także 
pełne szacunku dla ciebie i naszej 
planety. To nasza filozofia rozwoju 
produktu.

Tworzymy formuły, 
które są naprawdę efektywne.

Wszystkie składniki działają w synergii, 
zapewniając doskonałą skuteczność. 
Kupując i stosując nasze produkty, 
możesz być pewien, że są bezpieczne 
- przeszły rygorystyczne testy 
bezpieczeństwa i nie zawierają GMO.

Ale to nam nie wystarcza. 

Odpowiedzialnie rozwijamy nasze 
produkty, używając naturalnych, 
etycznie pozyskiwanych składników 
i ekstraktów.

Miliony Partnerów Biznesowych 
Oriflame i konsumentów na całym 
świecie uwielbiają nasze produkty. 
Odwiedź pl.oriflame.com, 
by dowiedzieć się więcej 
na ten temat. 

 Efektywne, bezpieczne 
i odpowiedzialnie 

produkowane 
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 Dla wielu z nas najgorętszy sezon roku 
to czas zabaw i przygód, marzeń i... 
ich spełniania. Długie dni zapewniają 
mnóstwo czasu zarówno na wykonanie 
zadań, które sobie wyznaczyliśmy, 
jak i wypoczynek. Latwiej jest przeżywać 
chwile magii dnia codziennego, 
gdy jest ciepło i jesteśmy pełni energii, 
prawda?

Latem chcemy być z tobą! Możesz polegać 
na wysokiej jakości naszych produktów do 
opalnia i sięgać po przyjazne środowisku 
kosmetyki z organicznymi ekstraktami czy 

 Kreuj letnie chwile, 
którymi warto się dzielić 

formuły wegańskie. A to tylko część tego, 
co dla ciebie mamy!
Nie czekaj, przejrzyj katalog i odkryj nasz 
świat piękna. Wspólnie stwórzmy cenne 
chwile, którymi warto się dzielić i które warto 
wspominać jeszcze długo po wakacjach.

Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 KLIKNIJ TUTAJ, by dowiedzieć się 
więcej o naszej filozofii rozwoju 
produktu. 
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 Letnie chwile 

 Najlepsze efekty 
w 3 krokach 

 BĄDŹMY W KONTAKCIE  Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca 
i o każdej porze. Online i offline. 
Bądźmy w kontakcie! 

 Zapachy  

 Wellness  

 Pielęgnacja cery  

 Pielęgnacja ciała  

 Makijaż  

 Dla niego  

 SPIS TREŚCI
Nr 10, 5/07-25/07.2023 

 JAK PRZEGLĄDAĆ KATALOG 
I ROBIĆ ZAKUPY 

 Przeglądaj cały katalog 
od początku do końca lub 
wybierz swoją ulubioną 
kategorię klikając na jej 
nazwę. 

 KUPUJ TAK, JAK LUBISZ 

tiktok.com/@oriflame.poland

 instagram.com/oriflamepoland/  

 youtube.com/oriflamepoland  

 www.facebook.com/oriflamepl  
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     Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular

50 ml 2480,00/l

13659   124,00  

 WYDAJ

69 ZŁ
NA PRODUKTY 

Z TEGO 
KATALOGU 

 I ODBIERZ PRZECIWSTARZENIOWY 
KREM DIAMOND CELLULAR

ZA JEDYNE 

49,99
W KATALOGU 11 

 KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA 
PRZECIWZMARSZCZKOWA 

 78% POTWIERDZA 
– skóra jest widocznie 
rozjaśniona* 
 *Testy konsumenckie  

 Zawsze nakładaj krem   
także na szyję, ponieważ 
skóra jest w tym obszarze 
bardzo cienka i podatna 

na powstawanie 
zmarszczek. 

 40+  KAŻDY TYP CERY  

 WSKAZÓWKA 



 Limitowana edycja 
o zapachu zielonego jabłka 

 Posmakuj soczystego 
letniego jabłka! 

 Zmiękcza 
suchą skórę 

 Wygładza 
brwi 

 Pielęgnuje 
skórki 

 Odżywia 
suche usta 
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 Balsamów Tender Care 
nigdy za wiele! 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Regenerujący 
balsam Tender Care
10,5 ml 2095,24/l

12760   22,00  

  �   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Marakuja
10,5 ml 2095,24/l

36153   22,00  

  �   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Czarna Porzeczka
10,5 ml 2095,24/l

36151   22,00  

  �   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Zielone Jabłko
10,5 ml 1046,67/l

44397   22,00

10,99  

 Olejek 
z pestek 

jabłek 

 Mieszanka 
naturalnych 

olejków 

 Wosk 
pszczeli 

 Witamina E 

 Ten wielofunkcyjny balsam zawiera znany z działania nawilżającego 
olejek z pestek jabłek. Ma on także właściwości przeciwutleniające, 
które pomagają pozbyć się szkodliwych wolnych rodników. 

� 

� � � 
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 ZMIENIAJĄC REGUŁY 

 Woda toaletowa Debonair Gentlewoods wypiera 
stare reguły nowym spojrzeniem na pojęcie męskości. 
W tej czarującej kompozycji dla nowoczesnego 
dżentelmena tradycyjne nuty drzewne spotykają się 
z nieoczekiwanym kwiatowym akcentem. 
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 NOWOŚĆ! 

  �   Woda toaletowa 
Debonair Gentlewoods
75 ml 1039,87/l

42462   134,00

77,99  

 ŻEL 2 W 1 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE 
DEBONAIR 
GENTLEWOODS 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

czarny pieprz, akord ciernistej 
róży, akord nordyckiej brzozy

 DRZEWNO-KWIATOWY 

 W sercu zapachu rozkwita 
śmiały akord ciernistej róży, 
będący grą dwoistości 
- mocy drzew i delikatności 
płatków. Róża wnosi 
nowoczesny kwiatowy 
akcent, nadając kompozji 
zmysłowy i nietuzinkowy 
charakter. 

  �   Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 480,00/l

35877   24,00  

� 

� 



  PLECAK Z KOMORĄ 
TERMOIZOLACYJNĄ 

SUMMER BLISS 
 ZA JEDYNE 

99,99
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU 

 ZAOSZCZĘDŹ 100,01 
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Komora 
termoizolacyjna 
w dolnej części

Łatwe pakowanie 
dzięki opuszczanej 

górnej części 
plecaka

 IDEALNY 
TOWARZYSZ 
LETNICH 
PRZYGÓD 

 Przegapiłaś kuferek 
z poprzedniego katalogu? 
Nie martw się, wciąż możesz go mieć!
Bądź na bieżąco - w następnym 
katalogu mata plażowa do kolekcji! 

     Plecak z komorą 
termoizolacyjną 
Summer Bliss
Wielofunkcyjny, kolorowy 
plecak z zapinaną na suwak 
komorą termoizolacyjną. 
Można łatwo zwinąć jego 
część, by dostosować 
wielkość do potrzeb. 
540 x 500 x 200 mm. 
Poliester. 

46479   200,00  

     Kuferek kosmetyczny 
Summer Bliss
Poliester. Wymiary: 
25 x 17 x 14 cm. 

46410   110,00  

 Kolejne elementy 
kolekcji pojawią się 
w następnych 
katalogach 
– zbierz je wszystkie! 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 PODZIEL SIĘ 
CHWILĄ 
W POWIETRZU 
 Lato bez lotu się nie liczy!  

Za każdym razem, gdy wskakuję do samolotu 
i lecę w nieznane, jestem bardzo podekscytowana. 
Nigdy nie podróżuję bez moich letnich niezbędników 
- wszystkie można zabrać na pokład!  
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Błyskawicznie 
odświeżający 

antyperspirant do stóp 

Z naturalnymi 
organicznymi ekstraktami 

z wody kokosowej i melona

Oczyszcza włosy  
i skórę głowy oraz 

przynosi uczucie chłodu

Świeżość wtedy, gdy jej 
najbardziej potrzebujesz

5 NIEZBĘDNYCH 
TOWARZYSZY  
KAŻDEJ PODRÓŻY

Odświeża  
suchą, matową  

lub zestresowaną skórę 
organicznym olejkiem  
z nasion pomarańczy.

  43253 Oczyszczający scrub do skóry głowy Love Nature z węglem i organiczną miętą  
20 ml 600,00/l 12,00   44399 Żelowa maseczka ​​do twarzy Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion pomarańczy 10 ml 800,00/l 8,00   32368 Antyperspiracyjny krem do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 293,33/l 22,00  41489 Odświeżające mydło Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem 75 g 146,67/kg 11,00   33139 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Comfort 50 ml 400,00/l 20,00

 

 

 

 

 

LE
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KOD ZESTAWU: 147118

29,99
ZESTAW  

NIEZBĘDNY LATEM
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 Jest lato, więc można by pomyśleć: 
PLAŻA, PLAŻA, PLAŻA! 
Nawet jeśli nie przebywasz nad morzem, słońce „pali” 
także gdy po prostu czytasz książkę na balkonie lub w ogrodzie. 
Nigdy nie wychodzę na zewnątrz bez Sun 360 na skórze 
twarzy i ciała - nawet jeśli jest pochmurno! 

     Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   35,00

19,99  



 Stosuj Sun 360, by uzyskać pełne spektrum ochrony 
– przed uszkodzeniami powodowanymi przez słońce, 
zanieczyszczeniami i odwodnieniem. 

  �   Krem do opalania 
do skóry wrażliwej 
SPF 50+ Sun 360
50 ml 899,80/l

35760   67,00

44,99  

  �   Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 386,60/l

34891   87,00

57,99  

  �   Krem do opalania 
dla dzieci SPF 50 
Sun 360
125 ml 599,92/l

34896   105,00

74,99  

  �   Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 439,92/l

34890   78,00

54,99  

  �   Okulary 
przeciwsłoneczne 
Two Tone
14,5 x 5 cm. PC, stal 
nierdzewna, mosiądz.

 46475   74,99  

 OKULARY PRZECIWSŁONECZNE ZA JEDYNE 39,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU SUN 360 

 Chroń też oczy! 
 Etui z recyklingu 
w zestawie 

 Ochrona 
UV 400
 

� 

� 

� 

� 

� 
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 CENA 
SPECJALNA 
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 Długie dni to krótkie noce, ale i tak świetnie się bawię 
do samego rana. 

TAŃCZĄC CAŁĄ NOC 
MUSZĘ MIEĆ PEWNOŚĆ, 
że mój makijaż jest nieskazitelny. Dzięki nałożeniu 
podkładu Everlasting Sync Foundation i mgiełki 
utrwalającej nie mam się czym martwić! 
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 35782
Light Rose 

Cool 

 *Test konsumencki 

  �   Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 510,89/l

44008   44,00

22,99  

  �   Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1099,67/l

 60,00

32,99  

 Niech twój makijaż będzie świeży 
i trwały! 

 Spryskaj twarz 
i przez 12 godzin 
ciesz się makijażem, 
który wygląda jak 
świeżo nałożony 
- bez spływania, 
blaknięcia 
i osadzania się 
w drobnych 
zmarszczkach. 

 Kiedy go nałożysz, będzie 
stale dostosowywał się 
do otaczającego cię 
środowiska, by twoja cera 
wyglądała świeżo i pięknie. 

 LE
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� 

� 

 CHŁODNE ODCIENIE 

 NEUTRALNE ODCIENIE 

 CIEPŁE ODCIENIE 

 35790
Amber Warm 

 35784
Light Sand 

Warm 

 35791
Caramel 

Warm 

 35789
Golden Beige 

Warm 

 35792
Chestnut 

Warm 

 35779
Vanilla Neutral 

 35781
Marble Neutral 

 35783
Light Beige 

Neutral 

 35785
Light Ivory 

Neutral 

 35786
Olive Beige 

Neutral 

 35780
Porcelain Cool 

 35778
Alabaster 

Cool 

 35788
Sun Beige 

Warm 

 35787
Beige Warm 

17
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 Kiedy 

NADCHODZI 
FALA UPAŁÓW, 
nie wyobrażam sobie dnia bez lodowych deserów. 
Apetyczne odcienie w zabawnych, odważnych 
stylizacjach to must have mojego letniego manicure 
- żelowe lakiery THE ONE Ultimate to moi faworyci! 
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41472
 Lilac Peony

41471
Sundaze Punch

41196
Deep Maroon

41195
Fiery Red

41192
Lilac Snow

41191
Blaze Peony

41190
Sparkling Coral

41189
Rosy Mocha

41188
Cashmere Rose

41187
Nude Sorbet

41473
Ruby Berry

41474
Bronze Sand

Nawet 11 dni efektu żelowego połysku jak z salonu...  
w mgnieniu oka!

KROK 1: MASECZKA  
DO PAZNOKCI

KROK 2:  
LAKIER KOLOROWY

KROK 3:  
LAKIER NAWIERZCHNIOWY

Nakładaj na czyste, 
suche paznokcie przed 
pójściem spać, by rano 
podziwiać ich piękny  
i zdrowy wygląd.

Wybierz odcień dla swoich 
paznokci i ciesz się wyjątkową 
trwałością, żelowym lustrzanym 
połyskiem i efektem objętości 3D.

Nałóż lakier 
nawierzchniowy,  
by związać 
obie formuły 
i utrwalić kolor.

KUP JEDEN ZA 
19,99 

KUP DWA ZA 
14,99 

każdy

 ﻿Żelowy lakier  
do paznokci  
THE ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 34,00

 ﻿Maseczka do paznokci 
na noc THE ONE 
Expert Care
8 ml 2498,75/l

41766   31,00

 ﻿Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   34,00
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 UWIELBIAM 
GORĄCE LETNIE DNI, 
ale kąpiel dla ochłody to konieczność! 
Potrzebuję sprayu upiększającego 
DUOLOGI, który pomaga mi chronić włosy 
przed połączeniem słońca i soli. Odżywia je 
i sprawia, że   czuję się wspaniale! 
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  �   Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44968   42,00

24,99  
 Włącz ją do swojego 
rytuału pielęgnacji 
włosów DUOLOGI! 

 Czas zacząć pielęgnować włosy 
tak jak skórę 

 *Test konsumencki 

 ∆3Ocena ekspertów domu perfumeryjnego 

•   Trwały zapach - do 24 godzin∆3 

 •  Sprawia,że fryzura na dłużej 
zachowuje objętość* 

•  Wzmacnia włosy* 

 •  Ma właściwości termoochronne* 

 •  Zapobiega rozdwajaniu się 
końcówek* 

 •  Ułatwia rozczesywanie* 

  •  Pomaga chronić 
włosy farbowane 

•   Nadaje włosom 
jedwabistą miękkość 

 •  Kontroluje puszenie się, 
zwiększa blask* 

  •  Naprawia i regeneruje 
zniszczone włosy* 

 Wielofunkcyjna formuła 10 w 1! 

 Kwas hialuronowy 
- podstawowy składnik 
nawilżający - pomaga 
zredukować suchość włosów 
i skóry głowy, zwiększając 
blask bez tłustych pozostałości 
(na włosach i na dłoniach!). 

 Spryskaj 2-4 razy i równomiernie 
rozprowadź na wilgotnych lub 
suchych włosach. Nie spłukuj, 
a włosy będą wyglądać pięknie 
i zdrowo. 

 JAK STOSOWAĆ 

 LE
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  �   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. 
ABS, TPE. 

46401   30,00

17,99  

� 

� 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 



 Ostatnio czuję potrzebę 

UKIERUNKOWANIA 
MOJEJ KREATYWNOŚCI. 
Woda toaletowa Joyce wprowadza mnie w artystyczny 
nastrój i... pomaga mi dokończyć rękodzieło, 
nad którym pracuję! 
22



gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

 ORIENTALNO
-KWIATOWY  

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

 KWIATOWO
-OWOCOWO-ZIELONY  

  �   Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 659,80/l

42508   61,00  32,99 

 Odkryj intrygującą, 
piękną nutę dzikiej orchidei, 
ciesz się słońcem i prowadź 
barwny styl życia! 

 Kompozycja z modnym, 
artystycznym akordem 
lilii wodnej zaskoczy cię 
intensywna eksplozja 
radosnej świeżości. 

 Życie pełne kreatywnej energii 

  �   Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 659,80/l

37772   61,00 
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 KAŻDY ZA JEDYNE 

� 

� 
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 Ostatnio, może z powodu upału, 
myśle tylko o tym, by 

WSKOCZYĆ 
W CHŁODNE 
FALE MORZA. 
A woda toaletowa Mister Giordani Aqua 
to zapach, który sprawi, że powiew rześkiej 
bryzy zostanie ze mną na dłużej.
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 DRZEWNO-WODNA  
bylica , akord drzewny , 
wetiwer 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

     Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 1039,87/l

42837   134,00  77,99 

 Wybierz się na cudowne 

nadmorskie wakacje 

- tam, gdzie wyrzucone 

przez morze białe drewno 

leniwie wtula się w lśniacy 

piasek i mieniącą się 

w słońcu wodę. 

 TERAZ ZA JEDYNE 

 Zanurz się w lśniącym pięknie morza 

 LE
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Jedną z rzeczy, za które kocham 
lato, jest to, że mam 

TAK DUŻO 
ENERGII  
na aktywność fizyczną!

Perfumowany 
promiennym 
zapachem  
róży stulistnej

Nasycony 
orzeźwiającymi 
nutami wodnymi

O kultowym, 
bogatym zapachu 

kwiatu pomarańczy

DLA 
NIEJ

  42740 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Volare Moments 
50 ml 239,80/l 22,00   43665 Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Woman 50 ml 239,80/l 22,00   44443 Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce Nordic Waters dla niej 50 ml 239,80/l 
22,0011,99

KAŻDY ZA

 

 

 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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Siatkówka, 
badminton, 
bieganie, joga  
- z perfumowanymi 
dezodorantami  
w kulce mogę 
ćwiczyć do woli 
czując się pewnie  
i świeżo.

Rześki, męski  
i ultraświeży

Wyrafinowane, 
wibrujące 
świeżością  
nuty wodne

Nasycony 
charakterystycznym 
zapachem wetiwerii

LE
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DLA 
NIEGO

  42542 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier  
50 ml 239,80/l 22,00   44379 Dezodorant antyperspiracyjny  
w kulce Nordic Waters dla niego 50 ml 239,80/l 22,00   42204 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani Gold Man  
50 ml 239,80/l 22,00

KAŻDY ZA

11,99

 

 

 

EDYCJA  
LIMITOWANA



 UWIELBIAM 
PLUSKAĆ SIĘ 
W MORZU, 
ale moja skóra czasem ma inne zdanie na ten 
temat... Mam więc pod ręką Hydra Radiance, 
by nasycić cerę pielęgnującym nawilżeniem. 
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 KREM POD OCZY
Zmniejsza widoczność cieni 

pod oczami. Z kojącymi 
taninami i kwasami 

fenolowymi z chmielu. 

 SERUM
Zapewnia cerze 
zdrowy wygląd, 

świeżość 
i promienność. 

Z zatrzymującymi 
wodę cukrami z jagód. 

 BOGATY KREM   NA DZIEŃ
Koi i chroni skórę. 
Z ożywczym koktajlem 
witaminowym i ochronną 
technologią PolluProtect. 

 BOGATY KREM 
  NA NOC
Pomaga wzmocnić 
barierę skórną 
podczas nocy. 
Z orzeźwiającymi 
garbnikami ze 
słodkich kasztanów. 

  �   Bogaty krem 
na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42589   44,00

21,99  

  �   Bogaty krem 
na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42588   44,00

21,99  

  �   Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 933,00/l

42567   57,00

27,99  

  �   Krem pod oczy 
Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 1332,67/l

42566   38,00

19,99  

� 
� 

� 

� 

 W KAŻDYM 
WIEKU  

 Do cery normalnej 
i mieszanej  

  �   Optimals Hydra 
Rich - próbka 
2 x 1.5 ml. 

138677   3,99  

� 

 Twój nawilżający rytuał dla spragnionej skóry 
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3030

 FALE, PLAŻA, 
MUŚNIĘTA SŁOŃCEM 
SKÓRA... 
czy jest lepszy czas na selfie niż lato? 
Waunt pomaga mi uzyskać dodatkowy blask 
- idealny do nowego zdjęcia profilowego! 



3131

  �   Nawilżające serum 
rozświetlające 
Waunt Po prostu lśnij!
30 ml 1766,33/l

41355   78,00

52,99  
  �   Oczyszczające masło do 
twarzy Waunt Wyższy Poziom
150 ml 239,93/l

41374   55,00

35,99  

  �   Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia
150 ml 239,93/l

41375   55,00

35,99  
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 BŁYSKAWICZNIE ZMYWA 
MAKIJAŻ I BRUD ZA JEDNYM 

ZAMACHEM 

 Nawilżanie 
i rozświetlanie cery 
bez rozmazywania 
makijażu 

 NATYCHMIASTOWY EFEKT 
GŁADKIEJ SKÓRY I DŁUGOTRWAŁE 

NAWILŻENIE 

 Nawilża jak pielęgnacja cery, 
upiększa jak makijaż 

     Zestaw próbek Waunt
2 x 1,5 ml. 

141528   3,99  

 ENZYM Z GRANATU
Złuszcza martwy 
naskórek 
i przyspiesza 
odnowę 
komórkową. 

 MASŁO CUPUAÇU
To wyjątkowy składnik, 
który nawilża skórę zatrzymując 
w niej wodę.  

 KOMPLEKS SKIN-ZEN
Z zatrzymującym 
wodę propanediolem 
i pantenolem 
(witaminą B5), koi 
i regeneruje skórę. 
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 WSZYSTKIE TYPY CERY
także cera wrażliwa 

 BŁYSKAWICZNIE 
KOI SKÓRĘ* 



 Moje ulubione chwile lata to wieczory, 
gdy mogę zwolnić, odpocząć. 

OGLĄDANIE 
ZACHODU SŁOŃCA, 
obserwowanie gwiazd, wieczorna pielęgnacja cery 
kosmetykami Royal Velvet - doceniam moc czasu 
dla siebie i przeznaczam go na zrobienie czegoś 
wyjątkowego. 
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  �   22815   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet   15 ml  
 3466,67/l   52,00    
�   22424   Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet z filtrem 
SPF 15   50 ml   1500,00/l  
 75,00 

 SUPERUJĘDRNIAJĄCE 
KAPSUŁKI 

  �   Odbudowujący 
krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 959,80/l

22814   75,00

47,99  
  �   Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 2,61/szt.

24547   120,00

72,99  

•  Zauważalnie ujędrniona 
i uniesiona skóra

• Poprawiona elastyczność 
i sprężystość skóry 

 *1  Test konsumencki z zastosowaniem kremu 
na dzień i na noc Royal Velvet 

 Zauważalnie zmniejsza 
widoczność drobnych linii 
i zmarszczek 
74% potwierdza*1  

 REGENERUJĄCY 
KREM   NA NOC 

 Nocny rytuał, który ujmuje lat 

 LE
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 Dla wszystkich 
typów cery  

 40+  

� 

� 

� � 
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 Zawsze chcę wyglądać jak najlepiej, ale latem 
nie jest to łatwe, bo często wychodzę bez makijażu. 
Sięgam po Novage, gdy chcę utrzymać moją 

SKÓRĘ W DOSKONAŁEJ 
KONDYCJI 
- i przygotować się na napięty kalendarz towarzyski! 
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 Poprawia 
nawilżenie 
i odżywia skórę, 
zapewniając cerze 
piękno i zdrowy 
wygląd** 

 Delikatnie złuszcza 
naskórek 97% potwierdza* 

 Uzyskaj najlepszą wersję swojej skóry 

 REDUKUJ WIDOCZNOŚĆ PORÓW 
i stymuluj naturalny proces 
odnowy komórek stosując 
Esencję tonizującą Novage. 

 BŁYSKAWICZNIE POPRAW POWIERZCHĘ SKÓRY 
za pomocą Odnawiającego peelingu 
NovAge, który również wspomaga 
jej intensywną odnowę. 

  �   Odnawiający 
peeling NovAge
100 ml 359,90/l

33988   55,00

35,99  

  �   Esencja tonizująca NovAge
150 ml 239,93/l

33987   55,00

35,99  
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  �   Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2666,67/l

34143   80,00  

 PO PEELINGU ZAWSZE UŻYWAJ SPF! 

� 

� 

� 
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PIĘKNO 
W SZWEDZKIM STYLU

36



WATER RESISTANT
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Ż  

  �   Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3198,00/l

 32,00

15,99  

 *Test konsumencki 

 • WODOODPORNY* 

 •  ODPORNY na pot, zmiany 
odcienia i ścieranie* 

 •  NIE ZBIERA SIĘ 
w załamaniach skóry* 

 •  TRWAŁOŚĆ 
do 30 godzin* 

 •  TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE
Wchłania wilgoć, która 
znajduje się w powietrzu.
Gdy powietrze jest suche, 
pomaga zachować 
naturalne nawilżenie skóry. 

 WODOODPORNY* 

 NIESKAZITELNA 
CERA LATEM 

 41990
Light 

Beige 
Neutral 

 41989
Porcelain 

Cool 

 41991
Sun Beige 

Warm 

 4 SZTUKI! 

  �   Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00   9,99  

 Idealne blendowanie 
i perfekcyjna aplikacja 
bez smug 

� 

� 
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 * Test konsumencki 
na ekranie i na żywo 
przeprowadzony 
przez kobiety o różnych 
typach cery 

 Błyskawicznie 
redukuje 
widoczność 
drobnych linii, 
zmarszczek i porów 
skórnych!* 

 NAWILŻANIE* 

 Natychmiast 
niweluje 
widoczność 
zaczerwienień* 

 KOREKTA 
KOLORU* 

  �   Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro On Screen
30 ml 1166,33/l

44547   48,00

34,99  

 KROK 1 
 PODSTAWY PERFEKCJI 

 PRZYGOTUJ BAZĘ POD MAKIJAŻ 
IDEALNIE SPRAWDZAJĄCY SIĘ 
NA ZDJĘCIACH I FILMACH. 

 3 KROKI 
DO CERY 
GOTOWEJ 
NA SELFIE 

� 
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  �   Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 1199,67/l

 54,00

35,99  

 * Test konsumencki 

 * Test konsumencki 

 43512 
Warm 

Tan 

 43510 
Light 
Ivory 

 43511
Medium 

Beige 

  �   Róż do policzków 
THE ONE
6 g 7165,00/kg

 57,00

42,99  

 •  Modne odcienie, 
OD MATOWYCH 
PO ŚWIETLISTE, 
zapewniające 
naturalny wygląd 

 40768
Pastel 
Pink 

 40770
Peachy 

Pink 

 40767
Chic 

Peony 

 KROK 2  KROK 3 
 OŻYWCZY KOLOR  PODKŁAD 

 • SPF 40  

 • Odporny na pot - najlepszy na trening 

 • SPF 30 
 • Nawilża przez cały dzień* 

� 

� 

� 

 M
AK

IJA
Ż  

  �   Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1166,33/l

 48,00

34,99  

 43456
Fair 

Warm 

 43457
Ivory 

Warm 

 43458
Natural 

Cool 

 MATOWE WYKOŃCZENIE 

 NATURALNE WYKOŃCZENIE 

 • Trwałość: 16 GODZIN* 
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 O tym, jak podkreślisz oczy 
decydujesz tylko ty. Kredka do oczu 
THE ONE High Impact pomoże ci 
narysować doskonałą kreskę dzięki 
bardzo łatwej w aplikacji i trwałej 
formule. I nie wymaga temperowania! 

 NIE WYMAGA TEMPEROWANIA, 

WYSTARCZY WYKRĘCIĆ SZTYFT. 

 W PROSTEJ 
LINII 
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WATERPROOF

MUST
HAVEHAVE
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 WODOODPORNY*   TRWAŁOŚĆ*  

DO
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W

E  

13h

 •  NIE ŚCIERA SIĘ*

  

 •  BOGATY, INTENSYWNY KOLOR*  
 •  ODPORNA NA ROZMAZYWANIE*  
 •  ULTRAKREMOWA FORMUŁA*  

     Kredka do oczu The ONE High Impact
Niezwykle łatwa w aplikacji, trwała kredka 
do oczu o ultrakremowej, wodoodpornej 
formule. Nie wymaga temperowania i jest 
odporna na blaknięcie oraz rozmazywanie. 
Mieszaj i łącz odcienie oraz matowe i lśniące 
efekty, by znaleźć swój look na każdy dzień! 
0,3 g 43300,00/kg

 26,00 

 36548
Hickory Brown 

 36551
Urban Grey 

 36553
Skyline Blue 

 36550
Forest Green 

 36547
Pitch Black 

 36552
Cobalt Grey 

 12,99 
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Ż  

 Mat, blask czy jedno i drugie? 
Uzyskanie wymarzonego looku 
nigdy nie było łatwiejsze, a efekt 
utrzymuje się do 13 godzin! 

 KAŻDA KREDKA 
DO OCZU ZA JEDYNE 

 *Test konsumencki 
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 ∆ Testowane klinicznie  TRWAŁA 
PERFEKCJA 
RZĘS 

 35425
Black 

  �   Wydłużający 
tusz do rzęs THE ONE 
Lash Extension
8 ml 2498,75/l

 34,00

19,99  

 Dwuwarstwowa 
szczoteczka 
Lash Extension 
Dociera 
do każdej rzęsy, 
od jej nasady 
po końcówkę. 

 KAŻDA MASKARA ZA JEDYNE 15,99 
przy zakupie 2 dowolnych sztuk 

 Zalotka za jedyne 9,99 przy zakupie dowolnej maskary 

 Do 

65% 
dłuższe i bardziej 
uniesione rzęsy∆ 

 WYDŁUŻAJĄCA 

  �   Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   24,00  

� 

� 
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 42120
Black 

 43143
Black 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 34,00

19,99  

 *Test konsumencki 

  �   Wodoodporny tusz do 
rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash
8 ml 2498,75/l

 34,00

19,99  

 M
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Ż  

 w 

•  Objętość* 
• Długość* 
• Podkręcenie* 
• Podkreślenie* 
• Pielęgnacja◊ 

 *Test konsumencki 
 ◊Informacja o składniku 

 Szczoteczka 
Feline Instinct 
Zaprojektowana, 
by zwiększać 
objętość 
i długość 
zewnętrznych 
rzęs, nadając 
charakterystyczny 
efekt 
"kociego oka". 

 Dwustronna 
szczoteczka 
Wonder
Z dłuższym 
włosiem 
do unoszenia 
i rozdzielania rzęs 
oraz krótszym 
do budowania 
objętości. 

 EKSTREMALNA 
OBJĘTOŚĆ* 

 Intensywna oprawa oczu 
kolorem, dzięki formule 
o wyrazistej, nasyconej 
czerni pigmentów* 

 KAŻDA MASKARA ZA JEDYNE 15,99 
przy zakupie 2 dowolnych sztuk 

 Zalotka za jedyne 9,99 przy zakupie dowolnej maskary 

 WIELOFUNKCYJNA  DODAJĄCA OBJĘTOŚCI 

� 

� 

� 
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  UWAGA! 

 Idealnie wyczesane, puszyste brwi wysuwają 
się na prowadzenie! I nie musisz rezerwować 
zabiegu w salonie, by uzyskać najmodniejszy 
look. Dzięki pomadzie wyrzeźbisz łuki 
i nadasz brwiom pożądany kształt. 

 LAMINOWANE BRWI 

Makijaż:  Pomada do 
brwi THE ONE 37739 
Medium Brown.
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  �   Podwójny pędzelek do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   27,00

13,99  

 Podwójny pędzelek do brwi
Rozczesz, przygotuj i podkreśl 
swoje brwi jak profesjonalistka! 

 Użyj grzebienia, 
by przygotować brwi, 
a skośnego pędzelka 
do ich wypełnienia 
i podkreślenia pudrem. 

  �   Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 9997,14/kg

 55,00

34,99  

 •  Wygląd, nad którym 
w pełni panujesz 
- od naturalnego 
po śmiałe wykończenie  

 •  Kremowa formuła 
pozostawiająca 
pudrowy efekt  

•   Trwała i bogata w pigmenty 
formuła, która łatwo się 
rozprowadza, szybko 
schnie i jest odporna 
na rozmazywanie 

 37738
Blonde 

 37739
Medium 
Brown 

 37740
Dark 

Brown 
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 UZYSKAJ 
TEN 
LOOK 
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 43346 Azure Blue 

 43347 Emerald Green 

 43348 Dusty Champagne 

 43349 Frosted Purple 

 43350 Sunset Rose 

  �   Cień i kredka 
do oczu THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 42500,00/kg

 51,00  

  �   Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 16354,55/kg

 26,00

17,99  

 42417 Black  42418 Brown 

 *Test konsumencki 

•  Mocno napigmentowana formuła 
zapewniająca efekt już po jednej aplikacji*

• Trwałość 16 godzin*

• Wodoodporna*

• Odporna na rozmazywanie*

• Odporna na blaknięcie* 

 KREDKA 
DO OCZU 

  �   Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 90,8 
x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00

14,99  
� 

 NOWOCZESNY 
PROJEKT 
W MATOWEJ CZERNI 
WYKONANY 
ZE STALI 
NIERDZEWNEJ. 

 Stwórz swój idealny łuk 
brwiowy, nadając mu 
pożądany kształt 
za pomocą pęsety. 

 KSZTAŁTUJ, DEFINIUJ 
I UPIĘKSZAJ!  

� 

� 
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 •  Formuła 
do stosowania 
na mokro 
i na sucho 

 •  Matowe 
i połyskujące 
odcienie 
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  �   Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 27500,00/kg

 33,00  

 41011 
Soft Nude 

 41012 
Calid Pink 

 42770 
Cool Sand 

 42771 
Cold Silver 

 42772 
Desert Bronze 

 42776 
Flash Rose 

 42777 
Sun Gold 

 42778
Mystic Blue 

 42769
Black Metal 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 43750,00/l

 35,00  

 42779 
Black 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 14800,00/kg

 37,00  

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Wonder 
Liner
2,5 ml 14000,00/l

 35,00  

 41533
Diamond 
Shimmer 

 Który cień do powiek 
wybierzesz? 

  �   Paleta cieni do powiek THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 7498,44/kg

 69,00

47,99  

 44810 W
arm Taupe 

 44811 Smokey G
rey 

 44812 Safari G
old 

 44813 Rosy Plum 

 45391 
Turquoise 
 45392 
Lavender 
 45393 
Peach 

 45394
Frosty 
Charcoal 

 42773 
Lava Mauve 

� 

� 

� 

� 

� 

 35742
Black 
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  �   Pędzelek do ust 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   27,00

13,50  

 Nigdy nie biorę urlopu... 
od odrobiny koloru 
na ustach! 
Na plaży, w mieście czy 
podczas wędrówki - chcę 
wyglądać i czuć się świetnie, 
być gotową na selfie, 
gdy tylko nadejdzie chwila 
warta zapamiętania. 

 DZIEL SIĘ BARWNYMI 
CHWILAMI 

 Ultrapielęgnująca 
formuła nawilżająca 
zapewnia przejrzysty, 
lśniący kolor. 

 Olejek spa 
do ust 

 Pędzelek do ust
Wyprofilowana 
końcówka sprawia, 
że  kreowanie idealnego 
konturu ust jest efektywne 
i łatwe. 

 LETNI 
NIEZBĘDNIK

-50% 

 44551
Nude 

 44552
Red 

 44553
Plum 

  �   Olejek do ust 
THE ONE Lip Spa
4,5 ml 4222,22/l

 38,00

19,00  

� 

� 
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 41635
Nonstop 

Nude 

 41637
Perpetual 

Blush 

 41636
Infinite 
Peach 

  �   Matowa pomadka 
THE ONE Colour Unlimited
2,5 g 7600,00/kg

 38,00

19,00  

 41639
Everlasting 

Rose 

 41641
Constant 

Coral 

 41643
Endless 
Cherry 

 41638
Forever 
Truffle 

 41640
Timeless 
Mauve 

 41642
Resolute 

Red 

 41644
Perennial 

Berry 
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 LETNI 
NIEZBĘDNIK

-50% 

 Trwały mat 
 Smukły sztyft, nasycony bogatymi 
pigmentami i odżywczymi olejkami, 
zapewnia 12-godzinną trwałość, 
intensywny kolor oraz komfort. 

 416
41
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 • SPF 10 

 •  Z mieszanką 
nawilżających 
składników 

 •  Lekko kryjący; 
rozprasza światło, 
zmniejszając 
widoczność 
niedoskonałości 

 •  Mika pomaga kontrolować 
i wchłaniać nadmiar 
sebum i potu.  

 • Matuje skórę  

 •  Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości  

 Nadaj skórze 
NATURALNIE PIĘKNY WYGLĄD 

 38800
Light 

Porcelain 

 38801
Medium 

Beige 

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

  �   Krem BB OnColour
30 ml 733,00/l

 31,00

21,99  

  �   Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 4165,00/kg

 33,00

24,99  

  �   Paletka do makijażu oczu 
OnColour BFF
4,24 g 8959,91/kg

 51,00

37,99   42457 BFF 

 Pokaż się! 
 EDYCJA

LIMITOWANA  

•  Mieszaj i łącz matowe i subtelnie 
połyskujące odcienie 

•  Kreuj różne typy makijażu! 

� 

� 

� 
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 41715 
Black 

 •  Pomaga wykreować pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie podkreślone rzęsy 

 RZĘSY W PEŁNI 

     Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash
8 ml 1873,75/l

 23,00 

 14,99 
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 MASKARA 
MULTIPLE LASH 
ZA JEDYNE 

 •  GĘSTA SZCZOTECZKA 
precyzyjnie pokrywa nawet najmniejsze włoski 
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  �   Paleta cieni do powiek 
Giordani Gold Divine
6 g 14998,33/kg

42842   120,00

89,99  

 •  JEDWABISTA, 
KREMOWA 
FORMUŁA 
opracowana, by łatwo 
rozprowadzać ją 
po skórze 

 •  BOGATE W PIGMENTY, 
matowe, perłowe 
i połyskujące odcienie 

 •  8 ODCIENI 
perfekcyjnie 
dobranych 
do każdego 
kolorytu cery 

 BOSKIE ODCIENIE, 
OSZAŁAMIAJĄCE 
EFEKTY 

� 

 Lśniące 

 Matowe 

 Perłowy 

  �   Zwiększający 
objętość tusz do 
rzęs Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 6375,00/l

 51,00  

  �   Wydłużający 
tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 6375,00/l

 51,00  

  �   Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Iconic
0,56 ml 96428,57/l

 54,00  

  �   Kredka do oczu 
Giordani Gold 
Iconic
1,75 g 17714,29/kg

 31,00  

� � 
� �  35990

Black Forte 
 42343
Black 

 42346
Black 

 42810
Surreal Black 
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  �   Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 35705,36/kg

 55,00

39,99  

  �   Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
- Black 
8 ml 4748,75/l

42823   51,00

37,99  

 37977
Brown 

 37976
Blonde 

 ∆ Test kliniczny 

 Większa precyzja 
dzięki szczoteczce 
ICONIC CROWN 
 Jedenaście razy większa 
objętość i wydłużenie 
nawet o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami∆  

 DWUSTRONNA 
KREDKA DO BRWI:

TRÓJKĄTNA 
KOŃCÓWKA
Podkreśla i koloryzuje 
brwi mieszanką 
napigmentowanych 
wosków

MIĘKKI APLIKATOR
Dodaje objętości 
i utrwala makijaż brwi 

 42823
Black 
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 NAJWYŻSZEJ 
JAKOŚCI OPRAWA 
TWOICH OCZU 

� � 
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d   �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 13140,00/l

 60,00

45,99  

  �   Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 18511,11/kg

 35,00

24,99  
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 33801 Coral Hibiscus 

 33805 True Red 

 33806 Ruby Red 

 42170 Velour Nude 

 42173 Velvet Wine 

 42172 Delicious Chocolate 

 42171 Soft Rosewood 

 33800 Praline Nude 
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 •  Kwas hialuronowy oraz 
kompleks Radiant Bliss 
pielęgnują i nawilżają usta 

 •  Unikalna mieszanka wosków 
przedłużająca trwałość szminki 

  •  Zapobiega rozwarstwianiu 
i rozmazywaniu się szminki 

 ESENCJA 
DOSKONAŁOŚCI UST 

  •  Mocno nasycony 
pigmentami, 
regenerujący eliksir 
do ust o trwałym* 
matowym wykończeniu 
 *Test konsumencki 

� 

 42700 
Translucent 
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  �   Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1266,33/l

42118   65,00

37,99  

  �   Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, 
nylon. 

30888   51,00

39,99  

  �   Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 7248,75/kg

 81,00

57,99  

 34637
Light 
Ivory 

 34638
Beige 
Warm 

 34639
Dark 

Cinnamon 

 •  30 000 jedwabistych, 
cieniutkich włókien 
- ciętych ręcznie, 
by uzyskać efekt 
perfekcyjnego 
nakładania produktu 
do makijażu.  

 34637 Light Ivory 
 M

AK
IJA

Ż  

 •  Pochłania nadmiar sebum 
i niweluje nieestetyczny 
połysk

•  Zmniejsza widoczność 
drobnych linii i zmarszczek

•  Idealny do utrwalania 
makijażu i poprawek 
w ciągu dnia 

 *Test konsumencki 

 OD PIELĘGNUJĄCEJ BAZY 
PO AKSAMITNE WYKOŃCZENIE 

� 

� 

 •  Błyskawicznie wygładza 
i ujednolica skórę, zapewniając 
młodzieńczo promienną bazę* 

 •  Zapewnia odświeżające 
nawilżenie, które wspiera 
elastyczność skóry 

� 
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     Płaski pędzel 
do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, 
nylon, bambus. 

30887   51,00  

 Dotyk 
luksusu  
 35 000 aksamitnie 
delikatnych, 
cienkich włókien 
zapewnia luksus 
aplikacji. 
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 32922
Natural 
Beige 

 32923
Amber 

 32919
Vanilla 

 32920
Porcelain 

 32921
Light 
Ivory 

 2 DOWOLNE PODKŁADY ZA JEDYNE 35,99 KAŻDY 

 •  Satynowa, 
płynna formuła

•  Naturalne, 
nieskazitelne 
wykończenie

•  Lekki i komfortowy 
w noszeniu

•  SPF 12 

 41327
Vanilla 

Cool 

 41328
Porcelain 

Cool 

 41329
Ivory Cool 

 41330
Beige 
Warm 

 41331
Cinnamon 

Warm 

 41332
Caramel 

Warm 

 *Test kliniczny 

 •  Podkład nasycony serum

•  Zapewnia "wilgotne", 
naturalne wykończenie 
z możliwością budowania 
stopnia krycia

•  Działa na oznaki 
starzenia*  

•  Trwały przez cały dzień*  

 DELIKATNY 
JAK JEDWAB 

 ODMŁADZAJĄCY 

 LUKSUS 
NATURALNEGO PIĘKNA 

  �   Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1499,67/l

 77,00

44,99  

  �   Podkład 
odmładzający na bazie 
serum Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

 80,00

44,99  

� 

� 
 M

AK
IJA

Ż  
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 MGIEŁKA ZAPACHOWA ZA JEDYNE 20,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KOSMETYKU 
DO MAKIJAŻU Z TEGO KATALOGU 
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     Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 693,33/l

38526   52,00  

 M
AK

IJA
Ż  

 NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 Zamknij oczy i poddaj się namiętności 
delikatnego, zmysłowego pocałunku. 

 NIECH ROZKWITNIE 
TWOJE POŻĄDANIE 

 MGIEŁKA ZAPACHOWA ZA JEDYNE 20,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KOSMETYKU 
DO MAKIJAŻU Z TEGO KATALOGU 

59
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     Woda toaletowa Enigma
50 ml 1559,80/l

42497   134,00

77,99  

 ZA
PA

CH
Y  

 Uwodzicielski wdzięk czarnej róży 
i rozkwitającego nocą jaśminu łączy 

się ze zmysłowością paczuli, nadając 
kompozycji intensywność i głębię. 
Ten zapach sprawi, że odkryjesz 

w sobie czarodziejkę.    

 KWIATOWO-DRZEWNY  
czarna róża , datura , 
drzewo sandałowe 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 ROZPAL 
WSZYSTKIE 

LETNIE NOCE 



  �   Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1299,80/l

42520   110,00 

  �   Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 1299,80/l

42502   110,00 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1299,80/l

35649   110,00 

 64,99 

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

 KWIATOWO
-KONWALIOWY  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe  

 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY 

 KAŻDY ZA JEDYNE 

 JAK ŚWIEŻY POWIEW 
W UPALNY DZIEŃ... 

 Pierwszy 
promień 

rześkiego 
świtu 

 Kusząca aura 
wieczornej elegancji 

 Czarujące aromaty 
letniej łąki 

� 

� 

� 
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     Woda toaletowa OH! 
SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 899,80/l

44288   77,00

44,99  

 ZA
PA

CH
Y  

 Uciesz swoje zmysły eksplozją 
smakowitego zapachu! 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

cukierki brzoskwiniowe, 
różana galaretka, 
dulce de leche

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 SŁODKA UCZTA 
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  �   Okulary przeciwsłoneczne Smoked Ecru
Stylowe okulary w modnym kształcie i kolorze 
zgaszonego ecru. Z pasującym etui. Ochrona UV 400. 
Wymiary: 139 x 50 mm. Standardowe pudełko FSC. 

46476   75,00  

  �   Okulary przeciwsłoneczne Black Libra
Oprawki: 14,3 x 5 cm. Okulary przeciwsłoneczne: 
PC, stal nierdzewna, mosiądz, propionian celulozy, 
100% ochrona przed promieniowaniem UV. 
Etui: poliester. 

45518   75,00  

•  Modny kształt
• W kolorze zgaszonego ecru 

z brązowymi soczewkami
• Ochrona UV 400 

•  Projekt unisex - dla niej i dla niego
• Matowa czerń z przydymionymi 

soczewkami gradientowymi
• Ochrona UV 400 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA  MODNE OKULARY KOCHAJĄ LETNIE SŁOŃCE! 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 3748,75/l

43662   42,00   
29,99  

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1499,80/l

42495   147,00   74,99  
  �   Perfumowany krem do rąk 
Amber Elixir
75 ml 199,87/l

45547   20,00   14,99  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-DRZEWNY  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ZA
PA

CH
Y  

 WODA PERFUMOWANA 
+ KREM DO RĄK

ZA JEDYNE 

79,99
KOD ZESTAWU: 147119 

 ZANURZ SIĘ 
W OBJĘCIACH 

POKUSY 

� 

� 

� 
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Makijaż:  
Cień do powiek w sztyfcie THE ONE 

Colour Unlimited 41011 Soft Nude, 
Lakier do paznokci THE ONE Gloss 
N’ Wear 41872 Rosy Nude Cream.

 CISZA 
PRZED BURZĄ 
66



  �   Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1599,80/l

42835   122,00   79,99  

 41011 
Soft 

Nude 

  �   Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 27500,00/kg

 33,00  

  �   Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 3625,00/l

 29,00  

 41872 
Rosy 

Nude 
Cream 

 ZA
PA

CH
Y  

 LAKIER 
+ WODA PERUMOWANA 

+ CIEŃ
ZA JEDYNE 

84,99
KOD ZESTAWU: 147120 

  - 53% 

 Odcień nude na paznokciach, trwały lecz delikatny 
makijaż i ten zmysłowy zapach... Romantyczne 
uwodzenie może prowadzić do czegoś więcej... 
Czas wykonać ruch - wzbudź w nim gorące pragnienia! 

 Paznokcie 
w pastelowych kolorach 
 Szybko schnie 
- poniżej 60 sekund* 
 Trwały, rewelacyjny 
połysk 

 *Test konsumencki 
 Kremowa, łatwa 
w aplikacji formuła 
 Trwałość 
do 12 godzin* 
 Wodoodporny* 
 *Test konsumencki  BARDZO WYSOKA 

KONCENTRACJA ZAPACHU  

drewno sandałowe , 
sorbet z czerwonych porzeczek , 
akord słodkiej pimento 

 ORIENTALNO-KWIATOWY  

� 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 2398,00/l

42741   175,00   
119,90  

  �   Perfumy Signature dla niej
50 ml 2798,00/l

38540   200,00   
139,90  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarna porzeczka , 
akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

 ORIENTALNO
-KWIATOWY 

różowy pieprz, 
Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

 ORIENTALNO
-KWIATOWY 

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1899,80/l

38531   147,00   
94,99  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

mandarynka , 
kwiat pomarańczy , 
paczula 

 KWIATOWO
-DRZEWNY 

 W poszukiwaniu 
prawdziwej 
siebie 

 Zmysłowy dzień 
na wspaniałej złotej plaży 

 Wieczorny spacer 
promenadą 

 EKSTRAWAGANCKA PODRÓŻ 

� � 

� 
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  �   Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 5250,00/l

42786   42,00  
  �   Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 2798,00/l

38534   200,00

139,90  
  �   Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 4000,00/l

42503   200,00  

 ZA
PA

CH
Y  

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

jaśmin wielkolistny, 
akord Camellia Celebratissima, 
wanilia

 KWIATOWY 

 ZAPACH 
LUKSUSOWEGO 

ŻYCIA 

� 

� 

� 
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 DZIEL SIĘ 
CHWILĄ 
PRZYJEMNOŚCI 
 Kiedy na zewnątrz jest ciepło i odkrywam więcej ciała, lubię 
czuć się luksusowo - uwielbiam, gdy moja skóra jest odżywiona 
i pięknie pachnie. Wystarczy odrobina rozpieszczającego, 
perfumowanego kremu do ciała, by wprowadzić mnie 
w wakacyjny nastrój. 
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indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

 SZYPROWO
-OWOCOWY 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-DRZEWNY  
bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

 KWIATOWO-ZIELONY  
gruszka nashi , akord 
DeLaire Boudoir , migdały 

 ZA
PA

CH
Y  

 LETNI 
NIEZBĘDNIK

-50% 

 NASYĆ SWOJĄ SKÓRĘ 
ZAPACHEM I MIĘKKOŚCIĄ 

 Każdy perfumowany krem do ciała za jedyne 

  �   Perfumowany 
spray do ciała 
Possess
75 ml 246,67/l

42521   37,00

18,50  

  �   42504   Perfumowany krem do ciała Amber Elixir   250 ml   91,96/l   46,00    
�   42523   Perfumowany krem do ciała Eclat Mon Parfum   250 ml   91,96/l   46,00    
�   42831   Perfumowany krem do ciała Possess   250 ml   91,96/l   46,00 

 23,00 

� 

� 

� 

� 
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 Wszystkie działania, które podejmujesz 
dążąc do celu mają imponujący rozmach. 

Symbolizujący tę życiową   energię i rozwój, 
nowoczesny projekt flakonu odzwierciedla 

każdy krok twojej podróży 
ku lepszej wersji siebie. 

 ZAPLANUJ 
KAŻDY KROK 

SWOJEJ PODRÓŻY 

 NOWOŚĆ! 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

     Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 999,87/l

38552   122,00

74,99  

ananas, geranium, 
gwajak

 DRZEWNO
-OWOCOWY 

 MIESZAJ I ŁĄCZ 
KUP DOWOLNE 2 ZAPACHY ZA JEDYNE 59,99 KAŻDY 
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 ZAPACH 
MOTYWACJI 
 Poczuj moc świeżego entuzjazmu 
dzięki kompozycjom Greater 
– podnoszącym na duchu zapachom, 
które wzmocnią cię w twojej pełnej 
energii podróży ku wielkości. 

 NOWOŚĆ! 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

     Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 1499,80/l

43118   122,00

74,99  

 ZA
PA

CH
Y  

mandarynka, 
biały bursztyn, tuberoza

 KWIATOWO
-OWOCOWY 

 MIESZAJ I ŁĄCZ 
KUP DOWOLNE 2 ZAPACHY ZA JEDYNE 59,99 KAŻDY 
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7575

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 153,27/l

31698   37,00   
22,99  
  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 773,20/l

42864   122,00   
57,99  

  �   Perfumy Eclat Style 
dla niego
75 ml 2333,33/l

34522   175,00  

 DL
A 

NI
EG

O 

 DŻENTELMEN 
Z LAZUROWEGO 

WYBRZEŻA 
 Nie potrzebujesz krawata ani garnituru, 

by emanować elegancją i wyrafinowaniem. 
W pracy czy na plaży, elegancki zapach 

Eclat jest oznaką dobrego stylu, 
esencją francuskiego luksusu. 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

herbata himalajska , 
akord skóry , bób tonka 

 ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO-DRZEWNY  

� 

� 

� 



76

 DŁUGIE DNI, 
GORĄCE NOCE 
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  �   Mydło North For Men 
Active Carbon
100 g 150,00/kg

44569   15,00  

  �   Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 1066,53/l

35531   122,00   79,99  

  �   Żel pod prysznic 
3 w 1 do włosów, ciała i twarzy 
North For Men Active Carbon
250 ml 132,00/l

44575   33,00  

 DL
A 

NI
EG

O 

 MYDŁO
Oczyszcza 
i rewitalizuje 
skórę. 

 ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1
Skutecznie usuwa nadmiar 
sebum oraz zanieczyszczenia 
ze skóry i włosów. 

 WODA TOALETOWA 
+ MYDŁO 

+ ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1
ZA JEDYNE 

84,99
KOD ZESTAWU: 147122 

 Zapewnij sobie moc przez cały dzień i przygotuj się 
na długie letnie wieczory. Sięgnij po niezbędne 
produkty oczyszczające z aktywnym węglem, 
by poczuć się świetnie i bądź jeszcze bardziej 
uwodzicielski dzięki pikantnej kompozycji 
So Fever Together. 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

olejek bergamotowy , 
paczula , słodka pimento 

 ORIENTALNO
-PAPROCIOWY  

� 

� 

� 
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DZIEL SIĘ  
CHWILAMI  
PEŁNYMI PRZYGÓD
Każdego lata staram się robić coś nowego. Dla mnie to czas wybrania 
się w nieznane, odkrywania. Gdziekolwiek zaprowadzą mnie moje 
poszukiwania, odpowiedni zapach wzmacnia doznania i sprawia,  
że ​​pamięć o nich trwa.
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  42739 Woda toaletowa Glacier Fire 100 ml 385,00/l 77,00 38,50   38527 Woda perfumowana 
Ascendant Intense 75 ml 813,33/l 122,00 61,00   42518 Woda toaletowa Men's Collection Dark 
Wood 75 ml 513,33/l 77,00 38,50   35651 Woda toaletowa Eclat Toujours 75 ml 733,33/l 110,00 
55,00   42599 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 550,00/l 110,00 55,00

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 
mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

ORIENTALNO 
-KORZENNY 
czarny kardamon, 
czerwona guarana, 
bursztyn

czarny pieprz ,  
drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

DRZEWNO 
-PIKANTNY 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 
mięta , irys , cuir corroyé 

DRZEWNO 
-ZIELONY
czarny pieprz , akordy 
skóry , dymny bursztyn 

JAKIE MASZ PLANY  
NA LATO? LETNI 

NIEZBĘDNIK 

-50%
 

 

 

 

 
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  �   Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 349,90/l

35865   52,00

34,99  

  �   Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 174,95/l

35864   52,00

34,99  

 * Test konsumencki 
z udziałem mężczyzn 

 Zapewnia dokładne, 
komfortowe golenie 
bez widocznych 
zaczerwienień 
lub podrażnień 
95% potwierdza* 

 OGOLONA, 
UKOJONA 

 Udowodnione 
klinicznie 
24-godzinne 
nawilżenie skóry◊ 

 ◊Test kliniczny 

� 

� 
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 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE 

 Nasyć swoją skórę energią 
- ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis i technologią opartą na baobabie. 

 PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość 

 W KAŻDYM WIEKU  

 OCZYSZCZANIE 

 NAWILŻANIE   SUPERPIELĘGNACJA 

  �   33198   Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men   125 ml   392,00/l   49,00    
�   33199   Żel pod oczy NovAge Men   15 ml   5133,33/l   77,00    
�   33200   Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men   50 ml   2680,00/l   134,00    
�   33201   Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam 
do twarzy NovAge Men   50 ml   1599,80/l   105,00   79,99 

 DODAJĄCE ENERGII, PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE  

 DL
A 

NI
EG

O 

 KROK 4: 
NAWILŻANIE 

  �   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1599,80/l

33201   105,00

79,99  

 Skóra jest matowa 
85% potwierdza* 

 Balsam na dzień i na noc, który 
wyraźnie zmniejsza wszelkie oznaki 
starzenia i zmęczenia, przywraca 

jędrność i blask skóry oraz zapewnia 
jej 24-godzinne nawilżenie. 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i w
 g

ru
pi

e 
m

ęż
cz

yz
n.

  
 OCZY 

  �   Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
64,75/szt.

29446   365,00

259,00  

� 

� 

� � 

� 

� 
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     Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
11904,76/l

40880   150,00  

     Peeling NovAge 
ProCeuticals 
6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00  

  �   10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 5889,29/l

40874   260,00

164,90  

     Maseczka do twarzy 
z niacynamidem 
i Cica NovAge 
ProCeuticals
26 ml 2038,46/l

41563   53,00  

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

  �   Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

40872   120,00

69,99  

 Zmniejsza widoczność głębokich zmarszczek 
(91% osób potwierdza, po 28 dniach)* 

 Zmniejsza widoczność nierówn
omiernej pigmentacji 
(93% potwierdza po 28 dniach)* 

 IDEALNA SKÓRA BEZ MAKIJAŻU 

 Nie zapomnij stosować SPF i ograniczyć 
ekspozycję na słońce podczas stosowania 
retinolu 
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 DO DELIKATNYCH 
OKOLIC OCZU 

 KROK 1: OCZYSZCZANIE 

 ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ 
 Skorzystaj z naszego narzędzia do 
diagnostyki skóry online, by dobrać 
odpowiedni 4-etapowy rytuał Novage+! 
Test ten analizuje najgłębsze potrzeby 
twojej skóry i wybiera wszystkie 
5 produktów w oparciu o twoje 
indywidualne cechy. Wybrane formuły 
będą działać w idealnej synchronizacji 
z twoją cerą – i ze sobą nawzajem 
– zapewniając doskonałe efekty. 
Stosuj rytuał dwa razy dziennie i patrz, 
jak szybko i pięknie zmienia się twoja cera. 

 UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ 

NA KAŻDYM PRODUKCIE! 

 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA

449 ZŁ 

 KROK 2: OCZY  KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  PRZYGOTOWANIE 

DO KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU 

 AKTYWACJA MOCY 
 OCHRONA 
+ REGENERACJA 

 KROK 4: NAWILŻANIE 

 KREM NA DZIEŃ + KREM   NA NOC 

 ZACZNIJ TERAZ 

 AŻ 

90%
potwierdza, 
że liczba, rozmiar 
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane* 

 *Test konsumencki 

 KLIKNIJ, BY 
UZYSKAĆ 
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

 KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm
15 ml 6666,67/l

42425   100,00  

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle Smooth
15 ml 6666,67/l

41034   100,00  

  �   Krem pod oczy 
Novage+ Bright Intense
15 ml 6666,67/l

41033   100,00  

 +  Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry 

 +  Przygotowuje skórę 
do lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum 
i kremie nawilżającym 

 Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 
kolorytu i blasku skóry∆3 

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczek∆ 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 

powiek w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 +  Wspiera proces odnowy 
komórek 

 ∆3
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  �   Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   16,00  

 Gąbka pieniąca idealna 
do codziennego 

oczyszczania! 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 KROK 2: 
OCZY 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

  �   Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 533,33/l

41029   80,00  

 Butelka zawiera 
plastik z recyklingu 

 ∆   T
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t k
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ny
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 Wszystkie serum Novage+: 
+ Aktywują produkcję kolagenu w skórze 
+ Redukują widoczność drobnych linii i zmarszczek 
+  Sprawiają, że skóra staje się bardziej sprężysta 

i wygląda młodziej 

Wszystko dzięki potężnej, opatentowanej 
technologii bioaktywacji Oripeptide−3! 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 Znacząco redukuje najbardziej 
widoczne i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

 97% potwierdza, że cera 
jest jaśniejsza i bardziej 
promienna 
już po 6 tygodniach* 

  �   41039   Serum Novage+ Blemish + Age Defy   30 ml    
�   41035   Serum Novage+ Wrinkle Smooth   30 ml    
�   41040   Serum Novage+ Bright Intense   30 ml    
�   41037   Serum Novage+ Lift + Firm   30 ml  180,00 

 KAŻDE SERUM ZA 
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 KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 
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Jar contains minimum
25% recycled glass.

 *3  Test konsumencki z udziałem 
101 kobiet w wieku 18−45 lat 
przy zastosowaniu produktów 
41057 i 41058. 

 100% potwierdza, 
że   skóra jest intensywnie 
odżywiona już po 1 nocy* 

  �   Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2840,00/l

41058   142,00  

 94% potwierdza, że skóra 
wygląda na wypoczętą 
już po 1 nocy* 

  �   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2840,00/l

41057   142,00   * Test konsumencki 

 NOCNA 
REGENERACJA 

 DZIAŁAJĄ NA 10 OZNAK 
STARZENIA SIĘ PODCZAS 
TWOJEGO SNU 

 KROK 4: 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 +  Szorstkość
 + Zmęczony wygląd
 + Ziemisty odcień cery
 + Drobne linie i zmarszczki
 + Utrata jędrności
 + Przesuszenie
 + Nierówny koloryt skóry
 + Brak odżywienia
 + Niezdrowy wygląd
 + Utrata optymalnej 

funkcji skóry*3 
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 Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu 

� 
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Jar contains minimum
25% recycled glass.

� � 

� �  KROK 4: 

� 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 Słoiczek 
zawiera szkło 
z recyklingu 

 Z filtrem SPF 30 
i ekstraktem 

z wierzbówki kiprzycy, 
który matuje cerę 

i zwalcza wypryski 

 Za pomocą szpatułki 
nabierz ze słoika 

odpowiednią ilość 
kremu do twarzy. 

 CODZIENNA 
OCHRONA 

 Z odżywczym masłem 
shea chroniącym cerę 
przed wysuszeniem 

 + Pomagają chronić skórę 
przed zanieczyszczeniami 
powodującymi jej 
starzenie 

 + Redukują widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek 

 + Pomagają zapobiegać 
degradacji kwasu 
hialuronowego 

 + Pomagają zapobiegać 
rozpadowi kolagenu 

 + Wzmacniają barierę 
skórną 

 MULTIAKTYWNE, 
WIELOFUNKCYJNE 
FORMUŁY 

 BOGATE KREMY 
 Odżywcza, ale nietłusta formuła. 

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 2098,00/l

41048   142,00   
104,90  

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2098,00/l

41047   142,00   
104,90  

  �   Szpatułka 
do kremu SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   34,00   
24,99  

� 
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Jar contains minimum
25% recycled glass.
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  �   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2098,00/l

41044   142,00   
104,90  

  �   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2098,00/l

41043   142,00   
104,90  

 Butelka zawiera szkło 
z recyklingu 

 Ze zmiękczającym masłem 
z nasion capuacu 

i skwalanem, naśladującym 
lipidy składnikiem, który 
odżywia barierę skórną 

 Z SPF 30, 
by chronić skórę przed 
uszkodzeniami UV 

 Odświeżająca, łatwo wchłaniająca się 
formuła. 

 LEKKIE KREMY 

� � 
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     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45595   644,00   449,00  

     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45590   644,00   449,00  

 Widocznie poprawia wygląd skóry już od pierwszego 
zastosowania oraz pomaga kontrolować produkcję 
melaniny. 

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 Poprawia jędrność i elastyczność skóry, redukuje 
drobne linie i głębokie zmarszczki oraz sprawia, 
że cera wygląda znacznie lepiej. 
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 WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI RYTUAŁ 
PRZECIWSTARZENIOWY 

 RY T UA Ł B R I G H T I N T E N S E 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY 

 50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE!∆1 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw próbek 
Novage+ Wrinkle 
Smooth
5 saszetek. 

141620   7,99  

     Zestaw próbek 
Novage+ Bright 
Intense
5 saszetek. 

141621   7,99  
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     Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate 
Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00   449,00  

 Modeluje owal twarzy, napina skórę 
i redukuje widoczne oznaki starzenia. 

 4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ, 
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI CERY 
 Walczy z wypryskami i zaskórnikami oraz 
zatkanymi porami i bliznami po wypryskach, 
zapewniając skórze czystość i siłę. 

 CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE 
- POTWIERDZONE KLINICZNIE∆1 

 ∆
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 LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURU∆1 

 RY T UA Ł L I F T  +  F I R M 
 RYTUAŁ, DZIĘKI KTÓREMU SKÓRA JEST 
JĘDRNIEJSZA, BARDZIEJ UNIESIONA 
I MA MŁODSZY WYGLĄD 
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 RY T UA Ł B L E M I S H + AG E D E F Y 

     Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45608   644,00   449,00  

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw próbek 
Novage+ Lift + Firm
5 saszetek. 

141619   7,99  

     Zestaw próbek 
Novage+ Blemish + 
Age Defy
5 sachets. 

141622   7,99  
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  �   38382   Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief   150 ml   473,33/l   71,00    �   38390   Krem pod 
oczy NovAge Skinrelief   15 ml   5333,33/l   80,00    �   38385   Krem na noc NovAge Skinrelief   50 ml  
 2540,00/l   127,00    �   40794   Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml   2540,00/l   127,00    
�   38391   Serum NovAge Skinrelief   30 ml   5166,67/l   155,00 

     Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 77,80/szt.

44480   560,00

389,00  

 PROBLEMY SKÓRY: 
WRAŻLIWOŚĆ, 
REAKTYWNOŚĆ, 
OZNAKI STARZENIA. 

 W KAŻDYM WIEKU  

 UDOWODNIONE KLINICZNIE 
DZIAŁANIE REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY∆1 

 UCZUCIE USPOKOJONEJ, UKOJONEJ SKÓRY 
93% POTWIERDZA*1 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 ∆1
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 KREM NA DZIEŃ 
Z SPF 30 

 PIANKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

 KREM 
POD OCZY 

 KREM 
NA NOC 

 SERUM 
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KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 ﻿Zestaw NovAge  
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI, 
UTRATA GĘSTOŚCI  
I OWALU TWARZY.

UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

REKOMENDOWANE  
DLA WIEKU 50+  
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POPRAWA ELASTYCZNOŚCI  
I ODŻYWIENIA SKÓRY DOJRZAŁEJ*1

ŻEL  
OCZYSZCZAJĄCY

KREM NA DZIEŃ  
Z SPF 15

KREM POD OCZY

KREM NA NOC

SERUM

  32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 473,33/l 71,00   32630 Serum 
regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 5700,00/l 171,00   32629 Krem do okolic oczu  
i ust NovAge Time Restore 15 ml 5600,00/l 84,00   32628 Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore 50 ml 3200,00/l 160,00

 
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  �   Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 4400,00/l

45253   66,00  

  �   Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1399,80/l

33490   100,00   
69,99  

  �   Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   150,00  

  �   Rękawiczki 
do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   40,00   
31,99  

  �   Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1160,00/l

35076   87,00  

  �   Oczyszczający 
olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 399,93/l

38828   75,00   
59,99  

  �   Intensywnie 
odmładzający 
krem do rąk SPF 25 
NovAge
50 ml 859,80/l

35073   54,00   
42,99  

 Natychmiast usuwa 
zanieczyszczenia i nawet 
wodoodporny makijaż 
96% POTWIERDZA* 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU! 
DOSTĘPNE DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW. 

 Kompatybilne z ekranem 
dotykowym, dzięki czemu 

możesz przeglądać telefon 
podczas zabiegu! 

 POMOCNA DŁOŃ W OCHRONIE PRZED SŁOŃCEM 

 Redukuje widoczne 
oznaki starzenia się 
skóry dłoni 
 Ochrona UVA i UVB 

 SPF 25 
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 Wyraźnie zmniejsza oznaki 
zmęczenia już od pierwszego 
użycia 82% POTWIERDZA*2  
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Waterproof up to a maximum 
of one meter, for 30 minutes

Clinically proven to remove excess 
sebum and smoothen skin

Clinically proven to e�ectively cleanse. 
Comes with a massage function

2 in 1

Waterproof up to a maximum 
of one meter, for 30 minutes

Clinically proven to remove excess 
sebum and smoothen skin

Clinically proven to e�ectively cleanse. 
Comes with a massage function

2 in 1

Waterproof up to a maximum 
of one meter, for 30 minutes

Clinically proven to remove excess 
sebum and smoothen skin

Clinically proven to e�ectively cleanse. 
Comes with a massage function

2 in 1
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 7 USTAWIEŃ 
INTENSYWNOŚCI 

 PROMIENNE 
DOŚWIADCZENIE 
PIĘKNA! 

 Wodoodporność 
do maksymalnie 
jednego metra 
przez 30 minut 

 Udowodniona 
klinicznie 
skuteczność 
oczyszczania. 
Z funkcją masażu. 

 Klinicznie 
udowodnione 
działanie usuwające 
nadmiar sebum 
i wygładzające skórę 

     Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy Beam
Szczoteczka soniczna o udowodnionym klinicznie 
działaniu skutecznie oczyszczającym i wygładzającym 
skórę. Pomaga usuwać nadmiar sebum oraz wspiera 
zdrowie i naturalną promienność cery. Wymiary: 
8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   210,00   169,90  

 TRZY RODZAJE 
WŁOSIA 
DO RÓŻNYCH 
ZADAŃ. 

 MOŻLIWOŚĆ 
ŁADOWANIA 
- KABEL USB I ETUI 
W ZESTAWIE. 

 IDEALNA DO STOSOWANIA 
POD PRYSZNICEM. 

 STREFA 1: STREFA T I TRUDNO 
DOSTĘPNE OBSZARY 

 STREFA 2: WIĘKSZE OBSZARY 
TWARZY 

 STREFA 3: POLICZKI 

 STREFA 4: MASAŻ TWARZY 
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 UKOJONA CERA, 
TWARZ 
BEZ OBRZĘKÓW 

 NARZĘDZIE DO PIELĘGNACJI 
TWARZY LODEM 
 Stosuj je, by zwęzić pory, 
rozjaśnić cerę, zmniejszyć 
obrzęki i uelastycznić skórę. 

 DOMOWY ZABIEG 
KOSMETYCZNY 
 Łatwa i wygodna w użyciu. 
Wystarczy napełnić wodą 
i zamrozić. 

 JESZCZE LEPSZE WRAŻENIA! 
Użyj mleka kokosowego, 
wody z cytryną i ogórkiem 
lub zielonej herbaty. 

� 

  �   Chłodząca kula 
do masażu twarzy
Silikon. Wymiary: 
5,5 x 5,5 x 5 cm. 

46407   19,99  

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 DWUSTRONNE: 
normalne 
i trzykrotnie 
powiększające
  

  �   Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   51,00

29,99  

  �   Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00

10,99  

  �   Wielorazowe 
płatki kosmetyczne
Bambus, bawełna. 
Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   39,00

20,99  
  �   Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   10,00

4,99  

 
RYTUAŁY 
KOSMETYCZNE 
w duchu "zero waste" 

 PROSTY 
sposób na 
pozbycie się 
wyprysków 

 NATURALNA 
GĄBKA 

przeznaczona 
do szybkiego 
i delikatnego 

demakijażu 
oraz głębokiego 

oczyszczania. 
 PI

EL
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 DETALE 
SĄ WAŻNE! 
 Codzienny rytuał 
pielęgnacyjny jest 
najważniejszy, 
ale nie zapominajmy, 
że sekretnym kluczem 
do zachowania pięknej, 
zdrowej cery są także 
odpowiednie akcesoria! 

� 

� 

� 

� 
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 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY   40+  

 * Test konsumencki z udziałem 93 kobiet o różnych typach cery 

 DELIKATNIE USUWA NADMIAR 
SEBUM I ZANIECZYSZCZENIA 

 78% POTWIERDZA* 

 Luksusowa formuła 
Diamond Cellular 
składa się z miceli, 
maleńkich cząsteczek 
olejku zawieszonych 
w miękkiej wodzie, które 
mają moc rozpuszczania 
i usuwania brudu, 
makijażu oraz sebum 
bez wysuszania skóry. 

  �   Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 239,95/l

21339   64,00

47,99  

  �   Krem odżywczy 
na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja 
wspomaga regenerację 
skóry i nadaje jej promienny 
wygląd. Stosuj codziennie, 
na noc. 30 ml 4133,33/l

18437   124,00  

� 

 ZADBAJ 
O NIESKAZITELNĄ 
CZYSTOŚĆ 
SKÓRY! 

� 
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 TONIK DO TWARZY 
przynosi ulgę 
nawet bardzo 
suchej skórze. 

 KREM 
delikatnie 
oczyszcza skórę 
i zwiększa jej blask. 

  �   Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 166,60/l

42609   34,00

24,99  

 WYBIERZ WŁASNY 
SPOSÓB NA CZYSTĄ 
I ŚWIEŻĄ CERĘ 

  �   Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 166,60/l

42590   34,00

24,99  

  �   Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 659,80/l

42616   48,00

32,99  

 Uspokaja skórę 
i łagodzi jej 
dyskomfort 
już w 10 MINUT!* 

 Skóra natychmiast 
wygląda promiennie 
i zdrowo* 
97% POTWIERDZA 

 Nasyć skórę 
dobroczynnym 
nawilżeniem! 

 PI
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� 

� 

 *Test konsumencki 
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 Zwiń, zamknij gumką i noś ze sobą 

 15
0 

cm
 

 70 cm 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA  STYLOWY RĘCZNIK 

Z MIKROFIBRY - IDEALNY 
NIE TYLKO NA PLAŻĘ 
 Prawdziwy agent 
do plażowych (i nie tylko!) 
zadań specjalnych. 
Szybko schnie i jest superlekki, 
dzięki czemu możesz go zabrać 
gdziekolwiek chcesz i używać 
tak jak chcesz: jako ręcznik, 
matę czy towarzysza ćwiczeń. 

 Supermiękki 
materiał pieści 

twoją skórę 

     Ręcznik plażowy Sudersand
Ręcznik plażowy z supermiękkiej, 
lekkiej mikrofibry, która szybko 
schnie. Zwiń go łatwo dzięki 
sprytnej wbudowanej elastycznej 
pętli. Poliester, elastan. 150 x 70 cm. 

45258   99,90

54,99  
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  �   Żel 
antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 319,93/l

41817   62,00

47,99  

  �   Wygładzający 
scrub do ciała 
The Body Edition
150 ml 266,60/l

44370   54,00

39,99  

  �   Ujędrniający 
żel-krem 
The Body Edition
150 ml 319,93/l

41819   62,00

47,99  

 *T
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 Zapewnia uczucie gładkiej, 
jędrnej skóry* 

 Stymuluje odnowę skóry 

 Złuszcza i rewitalizuje skórę* 

 Zwiększa 
jędrność skóry 
o 48% w zaledwie 
2 miesiące∆ 

 Wspiera 
jędrność ciała* 

 PI
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 STOSUJ RAZ LUB DWA 
RAZY W TYGODNIU.
Delikatnie wmasuj 
peeling w wilgotną skórę, 
a następnie dokładnie 
spłucz ciepłą wodą. 

 STOSUJ 
RAZ DZIENNIE.
Nakładaj na czystą 
skórę, na ramiona, 
uda lub okolice 
brzucha i masuj 
okrężnymi ruchami. 

 ∆
Te

st
 k
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 Udoskonala i wygładza 
powierzchnię skóry* 

 Zmniejsza widoczność 
"skórki pomarańczowej"* 

 Klinicznie udowodniona 
redukcja widoczności 
cellulitu w ciągu 28 dni∆

 

 Delikatnie, okrężnymi 
ruchami wmasuj żel 
w skórę okolic 
nóg i pośladków. 

� 

� 

 LEPIEJ NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA SKÓRA 

� 

� 

  �    Masażer antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm. Materiał: plastik AS, TPR 

46015   42,00

32,99  

101



  �   Matujacy 
balsam Pure Skin
50 ml 419,80/l

41673   29,00

20,99  

  �   Żel SOS 
na wypryski 
Pure Skin
6 ml 3498,33/l

41676   29,00

20,99  

 ∆Test kliniczny 

 Zmniejsza 
wielkość wyprysków 
i związane z nimi 
zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆ 

 Natychmiast 
matuje 
i redukuje 
nieestetyczny 
połysk 
88% potwierdza* 

 Do cery tłustej ze skłonnością 
do wyprysków 

  �   41671   Żel do mycia twarzy Pure Skin  
 150 ml   193,33/l   29,00    �   41672  
 Oczyszczający tonik Pure Skin   150 ml  
 193,33/l   29,00    �   41674   Maseczka 
glinkowa do twarzy Pure Skin   
50 ml   580,00/l   29,00    �   42881  
 Maseczka oczyszczająca pory 
Pure Skin   50 ml   580,00/l   29,00    
�   44138   Kostka oczyszczająca z glinką 
3 w 1 Pure Skin   75 g   266,67/kg   20,00 

 * Test konsumencki 
w grupie 68 
kobiet/mężczyzn 

 WALCZ Z WYPRYSKAMI, 
ZASKÓRNIKAMI 
I PRZETŁUSZCZANIEM SIĘ CERY 

  �   Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 279,87/l

41675   29,00

20,99  

 Złuszcza naskórek, 
dzięki czemu cera 
jest gładsza i miękka 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

�  34,99 

 Kup dowolny produkt 
Pure Skin z tej strony
i ODBIERZ ROLLER ZA 
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 PIĘKNY MAT 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ 

 Zmywalny 
i wielokrotnego użytku 

 Ma działanie masujące 

 Nadaje skórze 
mat i świeżość 

 Natychmiast 
absorbuje sebum 

 ROLLER 
Z NATURALNEGO 
KAMIENIA 
WULKANICZNEGO 

 Nie pozwól, by błyszcząca 
skóra zepsuła twój look! 
Roller matujący wchłonie 
nadmiar sebum, 
zapewniając cerze 
świeży mat - w dowolnym 
miejscu i czasie. 
Bonus: minimasaż twarzy! 

 PRZED  

 PO 

     Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 
7 x 3 cm. 

45068   70,00

54,99  
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 34,99 

 Kup dowolny produkt 
Pure Skin ze str. 102
i ODBIERZ ROLLER ZA 
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 DO CERY TŁUSTEJ  

 W każdym wieku  

     Oczyszczający 
żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 216,00/l

34841   27,00  

     Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 180,00/l

34843   27,00  

     Oczyszczająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 360,00/l

35576   27,00  

 CZYSTA 
MAGIA! 
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 OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić i ukoić skórę, 
jednocześnie zwalczając wypryski. 

 DO CERY TŁUSTEJ  

 W każdym wieku  

  �   Matujący balsam Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 259,80/l

34845   22,00

12,99  

  �   Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 1899,00/l

34849   29,00

18,99  
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 Czystość skóry jest priorytetem w twojej 
pielęgnacji cery.
Wybierając produkty Love Nature ze znanym 
ze swoich WŁAŚCIWOŚCI OCZYSZCZAJĄCYCH 
I PRZECIWBAKTERYJNYCH, organicznym 
olejkiem z DRZEWA HERBACIANEGO 
oraz ekstraktem z ORGANICZNEJ LIMONKI 
wspierasz swoją cerę w walce z wypryskami 
oraz zapewniasz jej równowagę i mat. 

 BALSAM DO TWARZY NA DZIEŃ I NA NOC
Lekka formuła nawilża i oczyszcza skórę, niweluje 
nieestetyczny połysk i nadaje cerze subtelny mat. 
Z kwasem salicylowym - idealny do skóry skłonnej 
do wyprysków. Testowany dermatologicznie, 
nie zatyka porów i nie zawiera parabenów. 
Do cery tłustej. 

 Stosuj bezpośrednio na 
wypryski, gdy tylko się 
pojawią lub w razie 
potrzeby. 
Omijaj okolice oczu. 

 Opuszkami palców delikatnie wmasuj w twarz 
i szyję, rano i wieczorem, po oczyszczeniu 
i stonizowaniu skóry. Omijaj okolice oczu. 

105



2
 Nawilża skórę i dodaje jej wigoru 

 NAWILŻAJĄCA MASECZKA   
DO TWARZY 

 Głęboko oczyszcza skórę 
i redukuje nadmiar sebum 

 OCZYSZCZAJĄCA MASECZKA 
DO TWARZY 

 Delikatnie złuszcza, 
usuwając martwy 
naskórek 
i zanieczyszczenia 

1Delikatnie złuszcza, 1Delikatnie złuszcza, 

 ODŚWIEŻAJĄCY 
SCRUB DO TWARZY 

PRZYGOTOWANIE PIELĘGNACJA 

 POKOCHAJ NATURĘ! 

  �   44158   Odświeżający scrub 
do twarzy Love Nature z żurawiną 
z upcyklingu   30 ml   433,00/l   19,00    
�   44159   Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Love Nature z werbeną 
z upcyklingu   30 ml   433,00/l   18,00    
�   41102   Nawilżająca maseczka 
do twarzy Love Nature z granatem 
z upcyklingu   30 ml   433,00/l   18,00 

 12,99 

 Z ORGANICZNYM OLEJKIEM 
Z NASION MARAKUI, 
odświeża cerę 
i gasi pragnienie skóry 

 Z ORGANICZNYM 
OLEJKIEM 
Z AWOKADO, 
odżywia 
i koi suchą skórę 

 BŁYSKAWICZNA 
PRZEKĄSKA 
DLA TWOJEJ SKÓRY 

  �   45133   Żelowa maseczka   
do twarzy Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z nasion marakui   10 ml   549,00/l  
 8,00    �   44422   Kremowa 
maseczka   do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado   10 ml  
 549,00/l   8,00  KAŻDY ZA 

� 

� 

� 

� 

� 

 5,49 
 KAŻDY ZA 
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  �   Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
125 ml 159,92/l

34819   27,00

19,99  

  �   Odświeżająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
75 ml 266,53/l

34822   27,00

19,99  

  �   Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
15 ml 1132,67/l

35590   22,00

16,99  

 Odświeża 
spojrzenie 
i redukuje 
oznaki 
zmęczenia 

 Skutecznie oczyszcza 
skórę, nie wysuszając 
jej przy tym 

 Złuszcza, zwęża pory 
i nawilża skórę 

 CO ZA ŚWIEŻOŚĆ! 
 W KAŻDYM WIEKU   Do skóry normalnej  

  �   Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
50 ml 339,80/l

34821   22,00

16,99  

 Utrzymuj nawilżenie dzięki połączeniu organicznego aloesu i wody kokosowej.
Błyskawiczny sposób na pięknie zrównoważoną skórę! 

 Lekki, szybko się 
wchłania 

 Organiczny aloes 
składa się w 99,5% 
z wody, dzięki czemu 
jest nawilżającym 
agentem specjalnym, 
znanym również ze 
swoich właściwości 
przeciwutleniających 
i kojących. 

 Organiczna 
woda kokosowa 
działa jak humektant, 
pomagając skórze 
przyciągać 
i zatrzymywać wodę. 
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  �   Odświeżający tonik 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
150 ml 180,00/l

46019   27,00  

� 

� 

� 

� 

� 
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PIĘKNO 
W SZWEDZKIM STYLU

108

 W
EL

LN
ES

S  

 Zeskanuj kod QR, by zrobić 
zakupy z eKatalogu 
Wellness i dowiedzieć się 
więcej o subskrypcji 
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 TO 
PEŁNY 

POSIŁEK! 

 TYLKO 

221 
KALORII! 

 PORCJI  
 21  

 W
EL
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S  

 Zeskanuj kod QR na str. 108 
i znajdź swój plan subskrypcji 

 Tylko 

7,17 
za porcję! 

  �   43271   SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy ciała 
– smak waniliowy   525 g.   380,95/kg  
 200,00    �   38890   SuperShake 
zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała – smak czekoladowy  
 525 g.   380,95/kg   200,00    
�   42498   Miarka do SuperShake  
 Materiał: polipropylen.
Wymiary: 11 x 4 cm   3,99 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj 
co czwarty SuperShake za 

1% CENY! 

 NISKOKALORYCZNY: 
mniej niż 250 kcal w porcji.

JEDEN KOKTAJL, JEDEN POSIŁEK: 
zbilansowany posiłek opracowany, 
by bezpiecznie, wygodnie i skutecznie 
kontrolować ilość kalorii.

ODPOWIEDNI DLA WEGAN:
 można go przyrządzić 
na bazie napoju sojowego.

2 SMAKI: 
waniliowy i czekoladowy. 

 SEZON NA PYSZNE 
KOKTAJLE 
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 BEZ 
DODATKU 

CUKRU* 

 Przygotujesz 
go w minutę 

 Dziś w menu: 
kremowa zupa   grzybowa 
 Oto zdrowy, smaczny i szybki 
w przygotowaniu posiłek, który 
z łatwością wpasuje się w każdy 
styl życia. Wystarczy wymieszać 
proszek z 300 ml mleka 
i podgrzewać, mieszając. 
Gotowe! 

  �   SuperShake 
zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała 
– smak grzybowy
525 g 380,95/kg

45884   200,00  

� 

� 

� 

� 



 Ekstrakt z borówek 
jest jednym z najbogatszych źródeł 

antocyjanów, typu flawonoidów o silnych 
właściwościach antyoksydacyjnych. 

 Astaksantyna, 
jeden z najsilniejszych antyoksydantów 
występujących w naturze, chroni skórę 
przed uszkodzeniami powodowanymi 

przez wolne rodniki. 

 Skąd pochodzi astaksantyna? 
Astaksantyna to karotenoid naturalnie występujący w mikroalgach H. pluvialis. 
W normalnych warunkach mają one kolor zielony, ale po ekspozycji na działanie 
stresorów środowiskowych reagują wytwarzaniem astaksantyny, która zmienia 
ich barwę na czerwoną. Algi H. pluvialis występują w basenach słodkowodnych 
na całym świecie i są szczególnie charakterystyczne dla archipelagu szwedzkiego. 

 Za co tysiące ludzi kochają 
Astaksantynę i ekstrakt 
z borówek?
• Zwalcza stres oksydacyjny, 

który może wystąpić 
w każdym narządzie naszego 
ciała, w tym w skórze, mózgu, 
sercu i oczach.

• Zapewnia pełną ochronę 
antyoksydacyjną naszych 
komórek od wewnątrz.

• Jest produkowana zgodnie 
z surowymi unijnymi normami 
bezpieczeństwa. 
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 na 1 miesiąc 

 BEZ 
GMO 

 BEZ 
KONSERWANTÓW,

BARWNIKÓW
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW 

 NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU  
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 30 kapsułek 
w opakowaniu 

 Zawsze, gdy spędzasz czas na świeżym powietrzu, pamiętaj o ochronie 
skóry. Ekspozycja na słońce jest główną przyczyną przedwczesnego 
starzenia się i może powodować przebarwienia skóry. 
Nasz Astaksantyna i ekstrakt z borówek to połączenie silnych 
przeciwutleniaczy, które chronią twoją skórę od wewnątrz. 

 DBAJ O PIĘKNO SKÓRY 
OD ŚRODKA 

     Astaksantyna 
i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 
2,77/szt.

29688   100,00   
82,99  

 Kup więcej, zapłać mniej! 
 Kup 2 za jedyne 

69,99 każda 
111
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 ZRELAKSOWANY UMYSŁ 
 Mieszanka olejków eterycznych
Dodaj 5 kropli do kąpieli lub zmieszaj 2 krople z olejem 
nośnym i wmasuj w skórę, by uzyskać działanie relaksujące.

Mieszanka olejków eterycznych w roletce
Formuła gotowa do użycia. Stosuj na szyję, ramiona 
i nadgarstki, by dobroczynny aromat powoli się uwalniał.

Mgiełka do ciała i pomieszczeń
Spryskaj poduszkę i otoczenie, by stworzyć 
uspokajającą atmosferę i poprawić jakość snu. 

 Opracowane przez 
ekspertów mieszanki 
w 100% naturalnych 
olejków eterycznych 

połączonych 
ze składnikami 

przetestowanymi 
przez neurobiologię 

i wyselekcjonowanymi 
tak, by pozytywnie 

wpływać na emocje. 

  �   Mieszanka olejków 
eterycznych w roletce 
Mind&Mood Relax Me 
Drzewo sandałowe 
i Lawenda
10 ml 6999,00/l

41948   69,99  

  �   Mieszanka olejków 
eterycznych Mind&Mood 
Relax Me Drzewo 
sandałowe i Lawenda
5 ml 29800,00/l

41944   149,00  

  �   Mgiełka do ciała i pomieszczeń 
Mind&Mood Relax Me 
Drzewo sandałowe i Lawenda
 100 ml 599,90/l

43664   59,99  

� 

� 

� 
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 21 saszetek 
w opakowaniu 

 BEZ 
GMO 

 BEZ 
GMO 

 NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU  

 W
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 1 saszetka 
dziennie 

  �   29697   WellnessPack dla mężczyzn   
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g).   2233,88/kg   149,00   
 �   29696   WellnessPack dla kobiet   
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g).   2233,88/kg   149,00 

 MAŁA SASZETKA, 
WIELKIE KORZYŚCI 

 Tylko 

5,34 
za saszetkę dziennie 

 Tempo życia jest zawrotne, dni mijają szybko, 
a ty czujesz, że doba jest za krótka, 
by zrobić wszystko, co planowałaś. 
Dobrze jest mieć pomocną dłoń... 
WellnessPack pomoże ci w zyskaniu 
zalecanej dziennej dawki niezbędnych 
witamin, minerałów, kwasów tłuszczowych 
i przeciwutleniaczy – i jest idealnym 
sposobem na podniesienie poziomu energii! 

 Szerokie spektrum niezbędnych 
składników odżywczych dostosowanych 
do potrzeb kobiet i mężczyzn - wspiera 

metabolizm, poziom energii, odporność, 
zdrowie skóry i ogólne samopoczucie. 

 Do 100% RWS 
(referencyjnych wartości 

spożycia) 12 witamin 
i 10 składników mineralnych. 

 Zeskanuj kod QR na str. 108 
i znajdź swój plan subskrypcji 

� 

� 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj 
co czwarty WellnessPack za 

1% CENY! 



 CZAS 
NA LUNCH! 

 Kiedy potrzebujesz czegoś 
więcej niż przekąski, sięgnij 
po kremowe, bogate w białko 
zupy Natural Balance. 
Pomagają one wzbogacić 
posiłek, zmniejszając głód 
i na dłużej zapewniając 
uczucie sytości. •  2 pyszne smaki: 

pomidorowa z bazylią 
i szparagowa

• Zawiera 3 wegetariańskie 
źródła białka: groch, 
soję i ziemniaki

• Niskotłuszczowa formuła 
o wysokiej zawartości 
białka

• Tylko 69-76 kcal w porcji 

 Zeskanuj kod QR na str. 108 
i znajdź swój plan subskrypcji 

 BEZ 
GMO 

 NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU  

 PORCJI  

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj 
co czwartą zupę Natural Balance 

za 1% CENY! 

  �   Pojemnik Wellness 
Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   49,90  

 21  

  �   Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 390,48/kg

29695   164,00  
  �   Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
21 porcji. 420 g. 390,48/kg

29694   164,00  

� 

� 

� 

 Zupa szparagowa Go Green  
1 porcja:
1 miarka (28 g) Zupy szparagowej 
Natural Balance
220 ml wody
2 łodygi szparagów pokrojone 
na kawałki o długości 2 cm
25 g groszku cukrowego
2 łyżki mrożonego groszku
2 łyżki ugotowanego jęczmienia 
lub innego ulubionego pełnego ziarna

Na patelni doprowadź wodę z proszkiem do wrzenia 
- ciągle mieszając, by zupa była gładka. 
Gdy się zagotuje, dodaj szparagi oraz groszek cukrowy 
i gotuj przez minutę. Wylej zupę na groszek mrożony 
i ugotowane całe ziarno i podawaj. 
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  �   Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90  

 PORCJI  
 21  

 NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU  

  �   Koktajl 
Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 433,86/kg

29691   164,00  

  �   Koktajl 
Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 433,86/kg

29690   164,00  

  �   Koktajl 
Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 433,86/kg

29689   164,00  

 W
EL

LN
ES

S  

 CZAS 
NA PRZEKĄSKĘ! 

•  Tylko 70-71 kalorii w porcji 

 Czy podjadanie może być 
zdrowe i smaczne? Tak! Bogate 
w białko i błonnik pokarmowy, 
bardzo łatwe do zmiksowania 
koktajle Natural Balance 
są pyszne i pożywne 
– nie wspominając o tym, że są 
idealne, gdy jesteś poza domem, 
w pracy czy podróży. 
Miłego podjadania! 

•  Dostarcza 6,7-7,1 g białka 
w porcji - z 3 różnych źródeł 
(jajek, serwatki, groszku) 

 Zeskanuj kod QR na str. 108 
i znajdź swój plan subskrypcji 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj 
co czwarty koktajl Natural Balance 

za 1% CENY! 

 BEZ 
GMO 

  �   Szejker Wellness Smartshake
Wymiary: 220 x 95 mm, 600 ml.
Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) 
stal nierdzewna (klips). 

44622   39,99  

� 
� 

� 

� 

� 

•  3 pyszne smaki 
do spróbowania 
i pokochania! 
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  �   29706   Kompleks odżywczy do włosów i paznokci   42 tabletki. 
29,4 g.   3161,31/kg   93,00    �   32557   Napój w proszku Aqua Glow   
15 szt.   7,60/szt.   114,00    �   38882   WellBiotyk L. plantarum 299V™   
30 kapsułek x 12,8 g   12031,25/kg   154,00    �   31750   Napój z błonnikiem 
prebiotycznym   150 g.   460,00/kg   69,00    �   28241   Multiwitaminy 
i minerały WellnessKids – suplement diety   21 tabletek x 1,1 g.   
2165,02/kg   50,00 

  �   Koktajl proteinowy
378 g. 433,86/kg

36169   164,00  

 3 
+ 

1 G
RA

TI
S 

 SU
BS

KR
YP

CJ
A 

 Zacznij 
subskrypcję, 
by co katalog 
otrzymywać 
produkty! 

 Pyszne i pożywne 

 Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia  

•  3 źródła białka na dłużej 
zapewniające uczucie 
sytości 

•  Neutralny smak oznacza, 
że   możesz dodać go 
do dowolnego posiłku 
lub napoju 

� 

� � 
� 

� 

� 

  �   40765   Booster smakowy Mokka   100 g   690,00/kg   69,00    �   44643   Booster smakowy Owoce 
tropikalne   100 g   690,00/kg   69,00    �   29704   Multiwitaminy i minerały dla kobiet   60 tabletek. 
63,6 g.   1320,75/kg   84,00    �   29703   Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn   60 tabletek. 63,6 g.  
 1320,75/kg   84,00    �   31766   Wapń pochodzenia morskiego i witamina D   30 tabletek. 45 g.   
2,50/szt.   75,00    �   29692   Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą   Opakowanie zawiera 
7 batonów. 245 g (7 x 35 g).   318,37/kg   78,00    �   29693   Baton proteinowy Natural Balance 
z owocami jagodowymi   Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).      318,37/kg   78,00 

� � 

� � � 

� � 
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 60 kapsułek 
w opakowaniu 

 2 kapsułki 
dziennie 

 W
EL

LN
ES

S  

 OPRACOWANY NA BAZIE OLEJU 
RYBNEGO POZYSKIWANEGO 

ZE ZRÓWNOWAŻONYCH ZASOBÓW 

     Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 2068,30/kg

29705   86,00  

 Omega-3 to twój sposób na optymalne dzienne spożycie niezbędnych 
nienasyconych kwasów tłuszczowych. To, między innymi, właśnie one 
zapewniają odpowiednie funkcjonowanie mózgu, serca i wzroku. 
Ponieważ organizm nie jest w stanie ich wytworzyć, suplementacja ma 
kluczowe znaczenie dla zachowania zdrowia i dobrego samopoczucia. 

 OCEAN KORZYŚCI 
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 313,00 
     Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487 

     Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488 

 477,00 
     Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489 

     Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491 

 lub 

     Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690 

     Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479 

     WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696 

     WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697 

 lub 

     Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690 

     Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479 

     WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696 

     WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697 

     Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695 

 Zestaw 2: Inteligentna przekąska 

 Zestaw 1: Bądźmy fit! 
 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny! 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 
1% ceny! 
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 Zestaw 3: Wyglądaj i czuj się cudownie 

 Zestaw 4: Zdrowe odchudzanie 

 Zidentyfikuj kod dla wybranego 
przez ciebie zestawu! 

 Zidentyfikuj kod dla wybranego 
przez ciebie zestawu! 

 344,00 

 565,00 

  �   Energia 
i Odżywianie 
- dla niego 
(wanilia)
525 g 655,24/kg

45128 
  �   Zestaw energia 
i odżywienie 
dla niego 
(czekolada)
525 g 655,24/kg

45131 

  �   Zestaw energia 
i odżywienie 
dla niej 
(czekolada)
525 g 655,24/kg

45132 

  �   Energia i odżywienie dla niej - wanilia 
525 g 655,24/kg

45129 

  �   Zestaw Kontrola wagi - wanillia
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek: 
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 
1076,19/kg

45117 

  �   Zestaw Kontrola wagi - czekolada
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek: 
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 
1076,19/kg

45119 

  �   Zestaw Kontrola Wagi - wanilia i czekolada 
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. Astaksantyna i ekstrakt z borówek: 
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 1076,19/kg

45118 

 Wybierz ulubiony smak 
SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała. 

 Wybierz WellnessPack 
dla kobiet 
lub dla mężczyzn.  

 Wybierz dowolne dwa ulubione 
smaki SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała. 

 Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 
z borówek oraz Omega3. 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 
1% ceny! 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 
1% ceny! 
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W SZWEDZKIM STYLU
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  �   Rozświetlający żel 
pod prysznic Essentials 
z witaminą E i B3
250 ml 59,96/l

43919   23,00

14,99  

  �   Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE, sznurek 
z poliestru. 

41625   15,00

8,99  

  �   Rozświetlający 
krem do rąk Essentials 
z witaminą E i B3
75 ml 133,20/l

44484   17,00

9,99  

 W świecie, w którym myślenie typu „więcej, 
więcej, więcej!” jest normą, często proste 
rzeczy robią największą różnicę. Dlatego 

linia rozświetlająca Essentials zapewnia 
skórze tylko to, co niezbędne, by każdego 

dnia wyglądać promiennie i czuć się 
fantastycznie. To niewymuszone piękno, 

które pozwala skupić się na tym, 
co w życiu jest naprawdę ważne. 

 PROSTY SPOSÓB 
NA PROMIENNĄ SKÓRĘ 

 Oczyszcza skórę 
i pomaga wyrównać 
jej koloryt 

 Szybko 
wchłaniająca 
się formuła 
do każdego 
rodzaju skóry 

 Wykonan w 100% 
z materiałów 
pochodzących 
z recyklingu, 
daje efekt 
delikatnego 
peelingu 

 PI
EL

ĘG
NA
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A 
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A 
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� 

� 
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 PIELĘGNACJA 
DZIECKA 
- TAK DOBRA, 
JAK TEGO 
CHCE NATURA 

 Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków uwalniających 
formaldehyd. 

 Odżywia skórę 
i wzmacnia 
jej barierę  

 Pomaga mamie 
redukować 
widoczność 
rozstępów  

 95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA 

  �   Olejek do ciała 
i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 240,00/l

35773

36,00  

 ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW 

 OD 1. DNIA ŻYCIA 

 SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E 

  �   35772   Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O   75 ml   27,00    
�   35775   Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O   200 ml   27,00    
�   35776   Mleczko oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O   150 ml   36,00 

 Tworzy na skórze 
ochronny film 
oraz pomaga 
osuszać miejsca 
pod pieluszką  

 Zawiera pantenol 
i tlenek cynku, 
które odżywiają 
i koją skórę 
oraz zmniejszają 
tarcie pieluch  

  �   Krem 
pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 360,00/l

35774

27,00  

� � 

� 

� 
� 
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  �   Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

43053   26,00   
19,99  

  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 83,30/l

34499   34,00   
24,99  

  �   Ochronny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 83,30/l

34498   34,00   
24,99  

 PI
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  �   34504   Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle   300 ml   113,33/l   34,00    
�   34501   Delikatny płyn do higieny intymnej 
dla nastolatek Feminelle   300 ml   113,33/l   34,00    
�   43054   Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle - wkład uzupełniający   300 ml   86,67/l  
 26,00    
�   34500   Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle   300 ml   113,33/l   34,00 

 MAKSYMALNA OCHRONA. 
MINIMALNY WPŁYW NA ŚRODOWISKO. 

 Linia Feminelle właśnie stała się bardziej przyjazna 
dla planety! Te same wysokiej jakości formuły 

są teraz dostępne w bardziej zrównoważonych 
i lepszych cenowo opakowaniach! 

 Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 



  �   Odżywczy krem 
do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 160,00/l

31602   40,00  

 CZYSTA 
ROZKOSZ 

 MYDŁO W PŁYNIE 
nadaje skórze delikatny zapach 

  �   Odżywka 
do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 128,00/l

35958   32,00  

 NAWILŻAJĄCY BALSAM
zmiękcza i wygładza skórę 

  �   Szampon 
do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 128,00/l

35957   32,00  

  �   Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 159,95/l

31601   44,00   
31,99  

  �   Balsam do rąk 
i ciała Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 133,30/l

41432   54,00   
39,99  

  �   Żel do mycia rąk 
i ciała Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 109,97/l

41420   43,00   
32,99  

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 148,00/l

35959   37,00  

 MYDŁO W PŁYNIE 
 Oczyszcza i zmiękcza 
skórę 

 SCRUB CUKROWY 
 Złuszcza i wygładza skórę 

  �   Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 89,97/l

31603   35,00   
26,99  

� 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 

 UWODZICIELSKI 
ZAPACH 
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  �   Ochronny żel 
do oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 539,80/l

42953   32,00   26,99  

  �   Krem do rąk Dream Cream
30 ml 183,00/l

46219   10,00   5,49  

  �   Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 126,60/l

31347   26,00   18,99  

  �   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 126,60/l

31348   26,00   18,99  

 Pomaga 
zredukować 
ilość bakterii  

 Olejek 
z orzechów 
makadamia 
przywraca 
naturalną 
równowagę 
nawilżenia 

 Odżywia, redukuje 
szorstkość, nadaje 
uczucie świeżości 

 150 ml 

 NOWOŚĆ!  

� 

� 

� 

� 

 Zawiera olejek migdałowy 
i witaminę E 

 Zapewnia 48 godzin 
nawilżenia 

 Idealnie 
mieści się 
w małych 
torebkach 

 MAKSIMUM 
MIĘKKOŚCI 
DLA TWOICH 
DŁONI 

 O CZYM MARZĄ TWOJE DŁONIE 

 Zielono-kwiatowy, 
pudrowy zapach - nieodparcie 
marzycielski, idealny na chwile 
dbania o siebie 

 PI
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 179,93/l

33147   35,00   26,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 299,80/l

33142   20,00   14,99    �   Wymienne ostrza 
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, 
stal nierdzewna. 

46413   30,00   
20,99  

  �   Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 
50% PS z recyklingu. Ostrze: PS, 
stal nierdzewna. 

46412   39,00   
26,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 179,93/l

41311   35,00   26,99  
  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 299,80/l

41303   20,00   14,99  

 WYMIENNE OSTRZE
z zapewniającym 
gładsze golenie paskiem 
nawilżającym nasyconym 
aloesem i witaminą E. 

 2 sztuki 
w opakowaniu 

 GOLENIE 
W STYLU EKO  WYBUCH PEWNOŚCI SIEBIE 

 ◊Udowodnione klinicznie   **Test konsumencki 

 DO

48
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊  

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊  

 DO

72 
GODZIN 

 ACTIVELLE 
INVISIBLE FRESH
Długotrwała świeżość 
bez białych śladów** 

 ACTIVELLE EXTREME
Pudrowy zapach 
z musującymi cytrusami 
i maksymalna ochrona 
nawet po aktywności 
fizycznej** 

� 

� 
� 

� 

� 

� 
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  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 319,80/l

44954   20,00   
15,99  

  �   Pasta do zębów 
Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 209,90/l

44952   26,00   
20,99  

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 279,87/l

38873   26,00   
20,99  

  �   Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Sensitive 
- miękka

42450   17,00   
12,99  

  �   Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka - różowa

42453   17,00   
12,99  

 Formuła z niższą 
zawartością fluoru 
dla dzieci w wieku 
2-6 lat. 

 Szczoteczka 
z miękkim 

włosiem 
idealna dla 

mlecznych 
zębów 

i delikatnych 
dziąseł. 

 Kluczem do zdrowia jamy ustnej i zębów jest ustalenie 
właściwej rutyny. Stwórz idealną dla całej rodziny 
dzięki Optifresh! 

 PIĘKNO ZDROWEGO 
UŚMIECHU 

 Zawiera specjalny składnik, 
który pomaga chronić 

zakończenia nerwowe przed 
czynnikami drażniącymi. 

 Szczoteczka 
z miękkim, 
ultradrobnym 
włosiem 
przeznaczona 
do czyszczenia 
wrażliwych zębów. 
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 Zapewnia intensywną 
świeżość całej jamie 
ustnej i chroni przed 
nieświeżym oddechem. 
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  �   Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,60/l

32372   36,00   24,99  

  �   Odżywczy krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 139,93/l

32371   32,00   20,99  

 Bogaty krem, 
który świetnie 

odżywia stopy
 

 Dezodoryzuje 
i chłodzi stopy 
oraz 
odświeża buty 

 SPRAY DO STÓP 

 KREM DO STÓP 

  �   Urządzenie do 
pielęgnacji stóp
Materiał: 50% PS 
z recyklingu, PP, 
pumeks, żelazo, 
papier piaskowy. 
Wymiary: 
19,5 x 4,5 cm. 

46420   14,99  

 Zapewnij sobie komfort 
noszenia butów na wysokim 
obcasie dzięki tym miękkim 
żelowym podkładkom. 

 Wkładki żelowe tworzą między 
krawędzią buta a stopą 
barierę zapobiegającą 
powstawaniu odcisków. 

 Przynoszący komfort efekt 
amortyzacji dla pięt. 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Pilnik do stóp 
Winter
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm.
Materiał: PS, 
papier piaskowy. 

45843   20,00   
14,99  

  �   Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41244   24,00   16,99  

  �   Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm x 2 mm 
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   24,00   16,99  

 Zrób krok 
w kierunku 
komfortu 

  �   Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 3 cm x 3 mm 
(2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   24,00   16,99  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Pomaga usunąć 
szorstką, 

suchą skórę. 

 PILNIK DO STÓP 
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  �   Zestaw do pedicure 
Summer Bliss
Etui: nylon. 14 x 9 x 1,5 cm
Separatory: EVA. 11 x 4,5 cm
Pilnik do paznokci: papier 
piaskowy. 10 x 2 cm
Pilnik do stóp: PP, papier 
piaskowy. 13 x 5,5 cm
Obcinacz do paznokci i skórek: 
stal węglowa. 8,8 x 1,7 cm

 46411   34,99  

  �   Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Różowy Grejpfrut i Kiwi
75 ml 159,87/l

44351   22,00   11,99  

  �   Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Różowy Grejpfrut i Kiwi
150 ml 133,27/l

44352   36,00   19,99  

 MIĘKKIE, 
GŁADKIE, 

PIĘKNE 

 ZESTAW DO PEDICURE 
 Wszystko, czego potrzebujesz 
do pedicure w jednym etui 
– idealny w podróży! 

 SPRAY DO STÓP 
 Błyskawicznie chłodzi 
przegrzane stopy - może być 
także używany do wnętrza 
butów. 

 KREM DO STÓP 
 Szybko się wchłania, 
nadaje stopom 
miękkość i gładkość. 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 PI
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  �   Odświeżająca 
mgiełka do ciała 
Love Nature 
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
200 ml 179,95/l

43956   52,00   
35,99  

  �   Odżywcze mydło 
do rąk w płynie 
Love Nature 
z organicznym 
masłem kakaowym 
i olejem kokosowym
300 ml 83,30/l

43111   34,00   
24,99  

  �   Pielęgnujący 
krem do ciała 
Love Nature 
z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 134,95/l

41262   40,00   
26,99  

� 

� 

� 

 DOBRO NATURY 

  �   Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature 
z organicznym 
olejkiem 
z makadamia
75 ml 173,20/l

41335   18,00   
12,99  

� 

  �   Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 199,95/l

42673   54,00   
39,99  

  �   Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 139,90/kg

35889   19,00   
13,99  

  �   Rewitalizujący 
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 106,63/l

35892   44,00   
31,99  

 CUDOWNIE PROSTA I SKUTECZNA 
PIELĘGNACJA CIAŁA 

� 

� 

� 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA   EGZOTYCZNE WAKACJE 

DLA ZMYSŁÓW 

 ŻEL POD PRYSZNIC
Łagodnie oczyszcza, 
rewitalizuje i odświeża 
skórę. 

 MASKA DO WŁOSÓW
Bogata, kremowa formuła 
odżywia i chroni włosy. 

  �   Maska do włosów 
Love Nature Tropical Blend 
z organicznym mango 
i marakują
30 ml 199,67/l

46497   12,00   5,99  

  �   Żel pod prysznic 
Love Nature Tropical Blend 
z organicznym mango 
i marakują
250 ml 39,96/l

46498   24,00   9,99  

  �   Mgiełka zapachowa 
Love Nature Tropical Blend 
z organicznym mango 
i marakują
200 ml 139,95/l

46499   52,00   27,99  

 GŁĘBOKIE OCZYSZCZENIE, PROMIENNA SKÓRA 
 GĄBKA DO CIAŁA 
wykonana 
z naturalnego 
korzenia konjac, 
nasycona 
czerwoną glinką, 
by głęboko 
oczyszczać skórę. 

� 

� 

� 

�   �   Gąbka do ciała 
konjac z czerwoną 
glinką
Materiał: korzeń 
konjac. Wymiary 
po wyschnięciu: 
12 x 6,5 x 3 cm. 

46423   29,00  

 MGIEŁKA ZAPACHOWA
O podnoszącym na duchu, 
letnim zapachu apetycznego 
mango i marakui. 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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MYDŁO 
ZŁUSZCZAJĄCE

ŻEL POD PRYSZNIC

DZIEL SIĘ CHWILĄ 
KOMFORTU

PIELĘGNACJA CIAŁA
  41260 Pielęgnujące mydło Love Nature z organicznym owsem i morelą 75  g 73,33/kg 11,00 
5,50   41277 Złuszczające mydło Love Nature z organiczną miętą i maliną 75 g 73,33/kg 11,00 
5,50   41264 Odświeżający żel pod prysznic Love Nature z organiczną wodą kokosową  
i melonem 250 ml 48,00/l 24,00 12,00   41519 Pielęgnujący żel pod prysznic Love Nature  
z organicznym owsem i morelą 250 ml 48,00/l 24,00 12,00

LETNI 
NIEZBĘDNIK 

-50% ŁAGODNY 
KREMOWY ŻEL ​​
POD PRYSZNIC

PIELĘGNUJĄCE 
MYDŁO  

 

 

 

132



REGENERUJĄCA 
MASKA ​​ 
DO WŁOSÓW

2 W 1: SZAMPON  
I ODŻYWKA

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY

Jeśli prysznic nie jest ulubioną chwilą twojego dnia...  
to coś jest nie tak! Zwłaszcza latem, kiedy strumień chłodnej 
wody po długim upalnym dniu jest wprost rozkoszny. Ja używam 
produktów Love Nature, bo zapewniają mi najlepsze wrażenia 
- zapachy są niesamowite, a szampony świetnie działają  
na moje włosy!

PIELĘGNACJA WŁOSÓW
  41308 Olejek na gorąco Love Nature z organiczną pszenicą i kokosem do włosów suchych 15 ml 
400,00/l 12,00 6,00   41359 Szampon przeciwłupieżowy Love Nature z organicznym olejkiem  
z drzewa herbacianego i aloesem 250 ml 58,00/l 29,00 14,50   41360 Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem z awokado i rumiankiem do każdego rodzaju włosów 250 ml 58,00/l 29,00 
14,50   41312 Regenerująca maska do włosów Love Nature z organiczną papają 30 ml 200,00/l 
12,00 6,00

LETNI 
NIEZBĘDNIK 

-50%OLEJEK NA 
GORĄCO

 

 

 

 
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!  OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

     Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 168,00/l

44950   42,00  

     Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 280,00/l

44960   42,00  

     Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów 
DUOLOGI
150 ml 280,00/l

44962   42,00  

  �   Maska do włosów 
Eleo
200 ml 199,95/l

38599   55,00   
39,99  

  �   Termoochronny 
spray HairX 
Style Smart
150 ml 186,60/l

34914   37,00   
27,99  

  �   Spray 
nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 279,90/l

34939   37,00   
27,99  

     Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 168,00/l

44951   42,00  

 *Test konsumencki z udziałem 80 kobiet 

 SPOSÓB UŻYCIA  

 Wmasuj w wilgotne 
włosy, pozostaw 
na 5 minut i spłucz. 

� 

� 

� 

 *Test konsumencki 

  �   38600   Odżywczy 
olejek do włosów Eleo   
50 ml   1260,00/l   63,00    
�   38602   Regenerujący 
olejek do włosów na noc 
Eleo   50 ml   1260,00/l   63,00 

 SUPERPIELĘGNACJA 
DLA WŁOSÓW 

� � 

 Przywraca gładkość 
i intensywnie 
odżywia włosy* 

 PRZYWRÓĆ WŁOSOM NAWILŻENIE 

 TWOJA FRYZURA, 
TWÓJ STYL 
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  �   Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI
75 ml 533,20/l

44967   55,00

39,99  

  �   Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44961   42,00

29,99  

  �   Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44955   42,00

29,99  

 OCZYSZCZANIE 
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 ∆ Test kliniczny z użyciem 
szamponu i toniku do skóry 
głowy przeciw wypadaniu 
włosów 

•    Tonik do skóry głowy 
do stosowania 
miejscowego wspiera 
zdrowy wzrost włosów 
oraz zmniejsza 
ich wypadanie, 
jednocześnie 
zwiększając gęstość. 

 •   Sprawia, że   włosy są co najmniej 
6x łatwiejsze do rozczesania∆1 

 ∆1 Testy instrumentalne, w porównaniu 
z włosami, na które nie nałożono produktu 

 •   Poprawia kondycję włosów 
o co najmniej 84%∆1   

 •   Redukcja 
łamliwości włosów 
o 50%∆1  

 •   Co najmniej 
3500 więcej 
włosów w fazie 
wzrostu w ciągu 
8 tygodni∆  

 ∆ Test kliniczny z użyciem 
szamponu i toniku 
do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów 

 ∆1 Testy instrumentalne, 
w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono 
produktu 

 DBAJ O WŁOSY JAK O SKÓRĘ: 
W 3 KROKACH 

 Na wypadanie 
włosów 

 Do włosów suchych 
i zniszczonych 

 Na wypadanie 
włosów 

•    Co najmniej 
3500 więcej włosów 
w fazie wzrostu 
w ciągu 8 tygodni∆  

 NAWILŻANIE 
 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 
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 3 KROKI 
DO LUKSUSOWEGO 

ODŻYWIENIA 
WŁOSÓW 

 Nasycona bogatą mieszanką sześciu silnie 
działających olejków linia Eleo to wyjątkowo 

luksusowa pielęgnacja włosów. 

 SZAMPON 
+ ODŻYWKA 

+ OLEJEK DO WŁOSÓW
ZA JEDYNE 

82,77 
KOD ZESTAWU: 147123 

 DODATKOWE 

10%
 ZNIŻKI 

przy zakupie 
3 kroków 

jako zestawu 



3
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  �   Szampon do włosów Eleo
250 ml 107,96/l

38585   46,00

26,99  

  �   Odżywka do włosów Eleo
200 ml 134,95/l

38597   46,00

26,99  

 ** Test kliniczny – stosowanie 
szamponu i odżywki/maski 

 *Test konsumencki 

 NASYCONY 
OLEJKAMI SZAMPON
Sprawia, że włosy 
i skóra głowy są czyste 
i nawilżone, chroni 
przed łamliwością 
i rozdwajaniem 
się końcówek** 

 NASYCONA 
OLEJKAMI ODŻYWKA
Przywraca włosom 
naturalną elastyczność 
i połysk, ogranicza 
ich puszenie się* 

� 

� 

  �    Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38601   63,00

37,99  

� 

 OCHRONNY OLEJEK 
DO WŁOSÓW

Doskonale odżywia włosy, 
dzięki czemu pasma stają się 
mocne, jedwabiście miękkie 

i nie puszą się* 
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 DODATKOWE 

10%
ZNIŻKI 

przy zakupie 
3 kroków 

jako zestawu 

 MASKA DO WŁOSÓW 
+ OLEJEK DO 

CIAŁA I WŁOSÓW 
+ KREM DO RĄK 

ZA JEDYNE 

35,97
KOD ZESTAWU: 147124 

 Bogate w ochronne antyoksydanty 
i kwasy tłuszczowe, awokado ma wyjątkowe 

właściwości regenerujące i odżywcze. 

 MOC AWOKADO: 
W 3 KROKACH 



Natural Origin
Ingredients

139

  Odżywcza maska  
do włosów Love Nature  
z organicznym awokado
30 ml 199,67/l

43154   12,00

5,99 

  Pielęgnujący krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 146,53/l

44280   18,00

10,99 

  Olejek do ciała  
i włosów Love Nature  
z olejkiem z awokado
100 ml 229,90/l

42897   34,00

22,99 

KREMOWA  
MASKA DO WŁOSÓW 
Zapewnia głębokie odżywienie 
suchym włosom już w 5 minut!

PIELĘGNUJĄCY  
KREM ​​DO RĄK 
Zapewnia 24-godzinne 
nawilżenie oraz wsparcie 
bariery ochronnej skóry.

OLEJEK  
DO CIAŁA  
I WŁOSÓW 
Wydobywa 
naturalny  
blask włosów 
oraz odżywia  
i wygładza skórę.

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego 

 

 
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 DODATKOWE 

10%
ZNIŻKI 

przy zakupie 
3 kroków 

jako zestawu 

 MYDŁO 
+ MASŁO DO CIAŁA 

+ MASECZKA DO RĄK
ZA JEDYNE

56,67 
KOD ZESTAWU: 147126 

 3 KROKI 
DO ZMYSŁOWEJ 

RADOŚCI 
 Nasycone wodnym zapachem, bogate 

formuły Swedish Spa zapewniają 
doskonały relaks dla ciała i duszy. 



31
2

31
2
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  �   Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 199,87/l

34730   26,00

14,99  

  �   Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped Waves
200 ml 179,95/l

34025   54,00

35,99  

  �   Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 119,90/kg

34021   19,00

11,99  

 BOGATE MASŁO 
DO CIAŁA
Odżywia skórę, nadając 
jej wyjątkową gładkość 
i miękkość* 

 LUKSUSOWA 
MASECZKA   DO RĄK
Zapewnia relaksujące 
doznania oraz 
odżywia skórę dłoni, 
nadając im jedwabistą 
miękkość 

 DWUSTRONNE MYDŁO
Oczyszcza, złuszcza oraz delikatnie 
masuje, by pobudzić krążenie krwi. 

 *Test konsumencki 

� 

� 
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 DODATKOWE 

10% 
ZNIŻKI 

przy zakupie 
3 kroków 

jako zestawu 

 SERUM + MASKA 
+ DEZODORANT

ZA JEDYNE 

54,87
KOD ZESTAWU: 147127 

 Walcz z uporczywymi problemami 
za pomocą zaawansowanych, 

ukierunkowanych terapii i odzyskaj 
komfort stóp oraz pewność siebie! 

 3 KROKI 
DO ULGI 

DLA STÓP 
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 146,60/l

33034   38,00

21,99  

  �   Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 219,90/l

33028   38,00

21,99  

  �   Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 566,33/l

35835   32,00

16,99  

 Redukuje modzele oraz twardą 
skórę na stopach w zaledwie 
1 tydzień!*1 

 * Testy konsumenckie z udziałem 67 osób 
o stwardniałej skórze stóp 

 SERUM BŁYSKAWICZNIE 
REGENERUJĄCE 

 ∆ Test kliniczny  

 SZYBKOSCHNĄCY 
SPRAY DO STÓP
36 godzin kontroli nad 
nieprzyjemnym zapachem∆ 

 Wyraźnie poprawia 
kondycję stóp 
- 95% Potwierdza*2 

 *2  Test konsumencki z udziałem 63 osób 
o suchej, stwardniałej skórze.  

 MASKA 
NAWILŻAJĄCA 

 1Test kliniczny - in vivo 

� 

� 
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 DODATKOWE 

10%
ZNIŻKI 

przy zakupie 
3 kroków 

jako zestawu 

 Kiedy twoja skóra pozostaje w równowadze, 
jesteś gotowy na wszystko. Przejmij kontrolę 
nad nierównym kolorytem, nadmiarem sebum, 
przesuszeniem i zabrudzeniami dzięki tej 
wyjątkowej linii pielęgnacyjnej. 

 3 KROKI 
DO PRZEJĘCIA 
KONTROLI 

 MYDŁO 
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

34,17 

KOD ZESTAWU: 147129 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
North for Men Ultimate 
Balance
50 ml 219,80/l

43927   20,00

10,99  

  �   Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 89,90/kg

43929   15,00

8,99  

 CHŁODZĄCY 
DEZODORANT 
W KULCE
Zapewnia kontrolę 
nad poceniem się* 
i 72-godzinną ochronę** 
 *Test konsumencki
**Test kliniczny 

 MYDŁO 5 W 1
Myje, głęboko oczyszcza, 
kontroluje wydzielanie 
sebum, orzeźwia 
i chłodzi skórę. 

  �   Żel pod prysznic 
North for Men Ultimate 
Balance
250 ml 71,96/l

43932   33,00

17,99  

� 

� � 

 ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW
Opracowany specjalnie 
dla mężczyzn, pomaga 
zrównoważyć skórę 
i wspierać jej zdrowie. 
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 49,99 

 CELEBRUJ 
PRAWDZIWE 

KOBIECE PIĘKNO 
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 ﻿Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 999,80/l

35653   134,00

49,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin,  
drewno kaszmirowe 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY 



JAK DOBRZE  
ZNASZ SWOJĄ SKÓRĘ?



+

 KLIKNIJ, BY WYPRÓBOWAĆ 

 Dowiedz się, jak zapanować 
nad starzeniem się swojej skóry 
i zmaksymalizować jej potencjał 

w zaledwie 10 minut. 

Zapoznaj się z interaktywnymi testami 
i grami, obejrzyj filmy z poradami 

najlepszych ekspertów w dziedzinie 
pielęgnacji przeciwstarzeniowej 

i weź udział w zajęciach fitness twarzy! 

 E D U P I E L Ę G N AC J A 



 TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY! 

  �   Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 106,53/kg

31604   14,00

7,99  

  �   Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 133,20/l

31606   20,00

9,99  

  �   Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 63,96/l

35960   33,00

15,99  

 ZANURZ SWOJĄ SKÓRĘ 
W ZMYSŁOWYM LUKSUSIE 

 MLEKO
Bogate w nawilżające 
oraz odżywcze 
witaminy, minerały 
i proteiny.

MIÓD
Bogaty w cukier 
składnik zawierający 
witaminy, minerały 
i kwas foliowy. 
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